

件名 日本・シンガポール技術学院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
232					サーボ機構 試作装置	オリエンタル	PC-100	スローアップ スローダウン機能 パルス速度50~8,000PPS パルス設定数6桁1~999,999パルス ・ステッピングモータコントローラ 電源付, ダウントランス付 入力電源AC220/240V, 50Hz 連続プログラム, ステップ数50ステップ スローアップ, スローダウン機能 パルス速度50~7,000PPS パルス設定数6桁1~999,999パルス	160,750	2	321,500	312,800	
233					指示調節計	Y E W		SLCD-130*B/MTS 可動コイル形, 機能拡張形	501,500	2	1,003,000	976,000	
234					"	"		SLCD-230*B/MTS 蛍光バーグラフ機能拡張形	546,500	2	1,093,000	1,064,000	
235					プログラマ ブル調節計	"		SLPC-110*A/NPR/MTS 可動コイル形, 通信機能付 プログラム不要	732,600	3	2,197,800	2,139,000	
236					"	"		SLPC-210*A/NPR/MTS 蛍光バーグラフ通信機能付, プログラム不要	780,000	2	1,560,000	1,518,000	
237					プログラマブル パルス中調節計	"		SLMC-110*A/NPR/MTS 可動コイル形, 通信機能付, プログラム不要	671,000	2	1,342,000	1,306,000	
238					プログラマブル 演算器	Y E W		SPLR-100*B/NPR プログラム不要	352,500	2	705,000	686,000	

件名 日本・シンガポール技術学院 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
239					プログラマ	Y E W		SPRG-000*A	294,000	4	1,176,000	1,144,000	
240					サービスキット	"		SSKD-000*A	181,000	2	362,000	352,000	
241					プリンタ	E P S O N	RP-80		149,000	2	298,000	290,000	
242					(温度測定, 制御装置)								
					管状形	Y E W	FRK-4	AC100V, 10A		1	195,000	189,000	
					電流調節器	"	E21-1P1	(三社電操製作所)		1	377,000	367,000	
					デジタルマルチ	"	2575-10	J1S(°C), AC230V		1	215,000	209,000	
					温度計								
					デジタル抵抗	"	2804-00	-100~+500°C AC230V		1	373,000	363,000	
					温度計								
					差圧伝送器			UNF11-SMS4*B/TBL	382,500	8	3,060,000	2,976,000	
								中レンジ指示計付					
					渦流量計	"		YF102-ALSBIA S3S3*C/TBL	352,800	7	2,469,600	2,401,000	
								25, A, インテグラル形(液体)指示計付					
243					無響録音室	S O N Y		STUDIOLABO, PPR-1515W+PPR-UI		1	820,800	790,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 日本・シンガポール技術学院

購入費 56,130,000 円
 輸送費 828,487 円
 現地調達費 41,836,000 円
 合計 98,794,487 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
244	丸紅 株式会社	入札	59. 2. 28	59. 7. 10	振動実験装置	アカシ		1. ユニバーサル振動計AVT-CZ型 (2) 標準付属品一式付 2. 振動分析器 AVT-SB型 (2) バレドパスフィルター内蔵 ロウパスフィルター内蔵 3. X-Yレコーダー (2) 振動計と振動分析器からの出力を入力として振動分析可能なものであること	689,000	2式	1,378,000	1,312,000	
245					金属表面 実験装置	オリンパス マツザワ		1. 金属顕微鏡, BHT-313ML型 (1) 対物レンズ: 5X, 10X, 20X, 50X, 100X 接眼レンズ: 10X, 視野数 20 2. 微小硬度計 MHT-1型 (1)		1式	2,060,000	1,960,000	
246					ひずみ実験装置	日本ミネベア ナショナル		1. 動ひずみ測定器 DSA-602-3型 (1) ローパスフィルター内蔵 標準付属品一式付, 特別付属品付 2. オンロスコープ VP-5230K型 (1) エレクトロニックカウンター内蔵 3. 波形記憶装置 VP-3910A11型 (1)		1式	2,000,000	1,995,000	
247					分散形制御装置	Y E W		1. プリンター UPRT-210×A型 (1) 2. ループディスプレイユニット (2) ULDU-120×B/MTS型 可動コイル形 チューニング及びアラームユニット付 3. ループディスプレイユニット (1)		1式	2,500,000	2,396,000	

件名 日本・シンガポール技術学院 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
248						Y E W	SLCD-130×B/MTS型 可動コイル形, 機能拡張形	ULDU-220×B/MTS型 蛍光バーグラフ形 チューニング及びアラームユニット付 4. 1) LCS I 型 (1) 2) VM 2 型 (1) 3) PB 1 型 (1) 5. ミニフレキシブルディスク 1) ビルド/メンテナンス用UBMF-101×B型(1) 2) BASIC用UBPF-101×B型(1) 3) システム・デバッグ機能UDBF-100×B型(1) 6. コネクタ付専用ケーブル 1) KTU-10×A型 2m (1) 2) KSL-1-10×A型 2m (2) 7. 通信専用シールド付ツイストペア線(10m) SCCD-010型 8. 端子ブロック TMB-16型 (2)	470,000	3式	1,410,000	1,329,000	
249						"	SLPC-110×A/NPRIMTS型 可動コイル形, 通信機能付 プログラム不要		650,000	4式	2,600,000	2,106,000	
250						"	SPRG-000×A型		265,000	4式	1,060,000	1,000,000	
251						"	SRVD-200×B/MTS型 2入力記録計		430,000	7式	3,010,000	2,870,000	
252						Y E W	PH51		100,000	2式	200,000	187,000	

件名 日本・シンガポール技術学院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
253					ポケット導電率計	Y E W	SC51		115000	2式	230000	216000		
254					小形シーケンサ	立 石	SYSMAC-S6型	本体 基本 入力12点 出力8点 (5) 増設44点 メモリ容量512W 内部リレー40点, KR, TIM, CNT各8点			1式	5342000	5,188,500	
255					マイクロ プロセッサラボ	Y H P	5036A	8085 マイクロプロセッサ用 AC 230V, 50Hz キャリングケース付, 英文マニュアル付	350000	15式	5250000	5,122,400		
256					論理回路 実習装置	岩 通	ITF-02	AC 230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付	310000	3式	930000	900000		
257					パルス回路 実験装置	"	ITF-03	AC 230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付	260000	3式	780000	750000		
258					電子計数回路 実習装置	"	ITF-06	AC 230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付	260000	3式	780000	750000		
259					四則演算回路 実習装置	"	ITF-07	AC 230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付	230000	3式	690000	660000		
260					A-D変換 実験装置	安藤電気	AD-51	手動変換, 逐次比較方式 AC 230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付		1式	350000	342500		
261					D-A変換 実験装置	"	DA-51	手動変換, 電流合成方式 AC 230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付		1式	350000	342500		

件名 日本・シンガポール技術学院 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
262					モデル コンピューター	"	AV-7101 AV-7102	2進8ビット並列加算方式 1語8ビット固定語長 メモリ8ビット×16語 AC230V, 50Hz 専用パネル: AV-7102 ディスプレイ付 和文, 英文マニュアル付		1式	1,090,000	1,086,500	
263					自動制御 実験装置	"	MO-2	自動平衡記路計 サーボ機構, オープンループ クローズドループ, AC230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付		1式	670,000	662,100	
264					サイリスタ 実験装置	"		1. 基礎実験装置 SCR11型 (1) 2. 無接点実験装置 SCR12型 (1) 3. 各種点弧回路実験装置 SCR13型 (1) 4. 発電用自動電圧調整器実験装置 SCR14型 (1) 5. 電力変換実験装置 SCR15型 (1) AC 230V, 50Hz, 和文, 英文マニュアル付		1式	1,480,000	1,478,500	
265					サーボ機構 実験装置	大和電子	ET-SA1	AC230V, 50Hz, 和文, 英文マニュアル付		1式	1,290,000	1,280,000	
266					シーケンス制御 実験装置	"	ET-SEC2	(ボイラ)和文, 英文マニュアル付 AC230V, 50Hz		1式	1,360,000	1,353,000	
267					"	"	ET-SEC3	(リフト)AC230V, 50Hz 和文, 英文マニュアル付		1式	1,520,000	1,515,000	
268					ICトランプレュー ティングキット	Y H P	5024A	ロジックプローブ, ロジックバルサ 英文マニュアル付	210,000	5式	1,050,000	969,100	

件名 日本・シンガポール技術学院 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
269					シグナチュア メーター	Y H P	5005A	ECL, CMOS TTL レベル用 230V, 50Hz, 英文マニュアル		1式	820,000	774,700	
270					パルス発生器	安立電気	HG418A	230V, 50Hz, 和文, 英文マニュアル付	510,000	5式	2,550,000	2,500,000	
271					グラフィック ポインタ	マックス	CD7200	モジュール8個付230V, 50Hz		1式	890,000	840,000	
272					ステッピング モーター	日本サーボ		1. 3相KP5R15-1, PD-320-3型 (H) 3相2励磁ドライバ付 2. 4相KP6M2-003, PD-420-9型 (H) 4相2励磁ドライバ付 3. ドライバPD-430-4型 (H) 4相1-2励磁		1式	1,130,000	1,120,500	
273					リレーシステム	立石				1式	8,000,000	7,731,400	
274					スイッチング レギュレーター	"		1. S82H-2524型 (H) AC230V, DV24V, 2.5A 取付金具付 2. S82R-1024型 (H) AC230V, DV24V, 5A 取付金具付		1式	860,000	817,500	
275					日本語教育用 テープ	国際基督教大学		Modern Japanese for University Students (PART1, 2, 3) カセットテープPART1, 20巻 PART2 19巻 PART3 17巻		1式	101,400	81,400	
276					"	上智大学応用 語学LLセンター		Japanese Language Patterns カセットテープ全74巻		1式	198,500	155,000	

件名 日本・シンガポール技術学院 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
277					日本語教育用 テープ	国際交流基金		日本語版 (Key Sentence と Practice) 小学校国語紙芝居教材 全5集 NHK カセットテープ 全20巻 指導書付		1式	104,300	94,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ労災リハビリテーションセンター

購入費 10,532,050 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,532,050 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
278	関東物産	入札	60. 3. 22	60. 6. 20	オーバーヘッドプロジェクト	エ ル モ		トランス付 615	141,000	2	282,000	282,000	
279					スライドプロジェクト	キャビン工業	SP-3	テープレコーダー内蔵		1	130,000	130,000	
280					"	"	SP			1	175,000	175,000	
281					サスペンショントロリー	ヤ エ ス				1	480,000	480,000	
282					マイオトレナー	"				1	498,000	498,000	
283					作業台	ナ ベ ヤ	NK-550	900×1800 万力リード型 170m/m 間口 2台		1	192,000	192,000	
284					コンプレッサー			0.75KW, SP07P, 7kg/cm ² , 380V		1	200,000	200,000	
285					作業台			1830×930×715	195,000	2	390,000	390,000	
286					木工倣心旋盤	北 産	WL-W	φ400×1000Lm/m 3相 380V-2,500rpm		1	2,200,000	2,200,000	
287					作業台			1830×930×715 木工万力 2台付		1	200,000	200,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学

購入費 23,757,659 円
 輸送費 3,608,332 円
 現地調達費 0 円
 合計 27,365,991 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
288	関東物産(株)	入札	60. 1. 25	60. 5. 15	〔農学部園芸学科〕 赤外線水分計	ケット科学	F-14	616J		1	125,000	125,000		
289					分光光度計	島津	UV-140-02	〔付属品〕 石英セル10m/m (4ケ) 〔予備品〕 タングステンランプ (2ケ) D ₂ ランプ (1ケ) シリコンフォトセル (1ケ) ヒューズ2A (10ケ)		1式	1,000,000	900,000		
290					氷結ミクローム	池本		FX80A & エレクトロフリーズ101A		1式	558,000	558,000		
291					冷凍冷蔵庫	日立	R-844SM	439ℓ 230V		1	306,000	306,000		
292					〔農学部農業工学科〕 セオドライト	ワールド	BS-8S	三脚付		340,000	5	1,700,000	1,600,000	
293					レベル	トプロコン	TS-2	三脚付		155,000	5	775,000	775,000	
294					平板	東京測量		アリゲート, スクール, アクセサリー		149,000	5	745,000	690,000	
295					六分儀	玉屋	MS-1L				1	150,000	149,000	
296					試料分取器	マイル		50m/m		125,000	2	250,000	250,000	
297					冷蔵庫	サンヨー	SR-310M	101ℓ 220V			1	150,000	150,000	
298					水分計	ケット科学		Kett グレーナー			1	140,000	140,000	

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
299					水 分 計	ケ ッ ト 科 学		kett F-1		1	125,000	125,000	
300					サキットテスター	タケダ理研	TR-6824	(アクセサリ) MR-04, TR-1121, TR-1116, TR-1101-130 TR-1102-130, TR-1639 (各1付)		1	169,600		
301					スペアパーツ	ヤンマー		ヤンマートラクターYM330T用		1式	2,005,037		
302					〔農学部食品加工学科〕 温度コントローラー	清水乳機		1102型醗酵槽用		1	230,000	230,000	
303					ミルクプラント用 部 品	スズミフード マシナリー		冷媒アイスバンカー03SHUD用		1	120,000	120,000	
304					酪農製品 加工用付属品	清水乳機		(1) チーズカッター105号チーズバット用 (2) フープ 2kg用 (3) バターチャーンワーカー 305ℓ用		1 1式 1	168,000 350,000 215,000	168,000 350,000 215,000	
305					〔工学部土木建築学科〕 タイプライター (電 動)	オリベッティ	ET-111	17インチ トランス付 消耗品：リボン(1) 修正テープ(1)		1式	205,752	180,000	
306					水の水透過係数 測定装置	マ ル イ		透水試験機		1	750,000	700,000	
307					マーシャル スタビリティ& フローテスト機	〃		マーシャル試験機		1	857,100	840,000	
308					炎光々度計	東京光電	ANA-110			1	860,000	860,000	

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
309					ジャーテスター	池本	5820-6	6連式		1	290,000	290,000	
310					デジタル イオンメーター	セントラル科学	IOC-10	比較電極付		1	470,000	470,000	
311					DOメーター	"	UC-100M			1	150,000	150,000	
312					濁度計	"	DRT-15			1	380,000	380,000	
313					製図機械セット (黒板付)	ウチダ	SP-DE2-M9	プレイダー SP-2 (1) 製図台 DF-2 (1) 製図板マグネット3×4 (1) 椅子 LD-301 (1) ランプ AM型 (1) 黒板(ホワイトボード) (1) 1200×3600壁掛, 4ヶ所止金付		1式	370,000	220,000	
314					[工学部電気電子学科] 変圧器	三菱	SF-10KVA	50Hz, 6.6KV/210/105V, 10KVA		1	200,000	200,000	
315					PALカラー パターン発生器	トリオ	CG-912B			1	140,000	140,000	
316					TV-FMイマー 発生器	リダー	LSW-251			1	130,000	130,000	
317					論理回路 実験装置	東電機	SK-1250		250,000	4	1,000,000	1,000,000	
318					[図書館] 謄写輪転機	ウチダ	RM-150	[付属品]		1式	197,600	198,200	

件名 ケニア・ケニヤッタ農工大学 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
319					手動大型裁断器	ウチダ	H-46	タイプ原紙601-0500 (3冊) ボールペン原紙601-6215 (3冊) 水性インク黒601-1061 (5ケ) 〔付属品〕 替刃 113-0409 (1ケ) 受木 113-0410 (1ケ) スタンド113-0946 (1ケ)		1式	259,100	259,150	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ボリヴィア・サンアンドレス大学鉱床学研究所

購入費	0 円
輸送費	1,826,050 円
現地調達費	0 円
合計	1,826,050 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		

事業費 技術協力センター

(予算; 当年度, 繰越)

件名 日墨技術教育センター

購入費 43,593,600 円
 輸送費 959,916 円
 現地調達費 12,624,000 円
 合計 57,177,516 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
320	側トーマン	入随	60. 2. 4	60. 7. 15	直流安定化電源	ト リ オ	DR-657		100,000	10台	1,000,000	
321					標準信号発生器	目 黒	M8G-2560	AMループ付		1台	372,000	
322					ストレージスコープ	岩 通	TS-8121	付属品一式付		1台	2,585,000	
323					オーディオテスター	リ ー ダ ー	LAV-192		151,000	5台	755,000	
324					X-Yレコーダー	ナ シ ョ ナ ル	VP-6415A	記録紙自動巻取装置VQ-0640A型 アクリルカバー, ラックアングルVQ-069M10 記録紙VQ-060Z		1式	543,000	
325					無線送受信機	ト リ オ	TS-930SA			1式	790,000	
						"	MC-80	マイク				
						ク リ エ イ ト	218F	アンテナ				
						第 一 電 波	DP-CP5	パーチカル アンテナ				
						エ モ ト	1102MX	ローテーター				
						ク リ エ イ ト	KT-4M	タワー(10m)				
						エ モ ト		タワー用ベアリング#300				
						ク リ エ イ ト	KB-40	タワーベース板				
						"	KG-40	タワー用支線取付バンド				
						"	KB-S1	" スターベース板 4枚				
								" ターンバックル(φ12) 4個				
								" ワイヤー(□14) 60m				
								" まきつけグリップ(□14) 8個				
								" マスト φ60×5.5m				
								ケーブル □0.5 7芯 100m				
								同軸ケーブル 5D2V 100m				

件名 日墨技術教育センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
326					カラーモニター	ソニー	KX-1901A	同軸ケーブル 8D2V 100m NTSC, 米チャンネル スピーカー SS-X2A, 接続ケーブル付	208000	2式	416000		
327					UCSDパスカ	NEC		MZ 2200用		1ヶ	108000		
328					シーケンス 制御実習盤	京南電機	KC-200	220V, 3φ, トランス内蔵 モーター付	687000	5台	3435000		
329					マイクロピカース 硬度計	明石製作所	MVK-E	127V, 1φ 標準付属品一式付 〔特別付属品〕 (1) 薄板取り付け台 (2) 硬さ基準片 HMV 900, 800, 700, 600, 500, 400, 300, 200, 100, 40(各1)		1式	1780000		
330					ウェルディング ポジションナー	松本鉄工	PS-1A-5	127V, 1φ, 標準付属品一式付		1式	260000		
331					卓上型加熱炉	サーマル	TL-4	過熱防止用計器付, パーンアウト付温度計付 標準付属品一式付 220V, 3φ		1式	1850000		
332					水圧ポンプ	山本水圧		標準付属品一式付		1式	124000		
333					半自動溶接用 ガス混合器	ユタカ	SMX-2S	ホース 5 m付		1式	122000		
334	兼松江商機	随契	60. 1. 11	60. 3. 10	数値制御旋盤	森精機製作所	SL-3B	〔標準付属品〕 (1) 切粉除けカバー (2) 油圧三ツ爪チャック (3) 切削油装置		1台	17670000	17670000	

件名 日墨技術教育センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							(4) 照明装置 (5) 油圧芯押し台 (6) センター (7) 刃物台ツールホルダー一式 (8) 標準工具一式 [旋盤本体の仕様] 電源電圧：三相 220V, 60Hz ベッド上の振り：570mm 横送り台上の振り：610mm 主軸端：ASA A2-6 主軸テーパ穴：MT7 主軸貫通穴径：60mm 主軸回転数：30-3000rpm 往復台移動距離：560mm 横送り台移動距離：160mm 心押し台側センター：MT-3 心押し台側移動量：80mm 取付け可能工具数：10 主電動機：AC11/15KW [制御部仕様] タイプ11T 同時制御軸数：2軸(手動は1軸) 補間方式：円弧および直線 指令方式：アブソリュート、インクリメンタル併用 テープコード：ETA/ISO 最小設定単位：0.001mm 最小移動量：0.0005mm(X軸) 0.001mm(Z軸) 切削送り指定：mm/revおよびmm/min 早送り速度：9.600mm/min(Z軸) 4.800mm/min(X軸) 工具補正：32組 0～±999.999mm						

件名 日墨技術教育センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
335					NCテープ作成機	協立社	DP-7900V	送りオーバーライド：0～200%（10%毎） ドウェル：0～99999.99sec その他の機能 ドライラン、マシロック シングルブロック メモリ保護 1年間の保証付 〔仕様〕 電源電圧：単相127V, 60Hz さん孔速度：50字/秒 メモリー容：8,000字(20mまで) ディスプレイ：9インチ緑色画面 プリンター：5×7 ドットマトリクス40字/行 印字速度50字/秒 テープリーダー：光電式 シリアル(RS232C) 読取速度200字/秒 インターフェイス：(OUTPUT) FACIT4070同様の PARALLEL 8ビット 標準付属品一式を含む	1236,500	2台	2,473,000	2,473,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 日墨技術教育センター

購入費 144,162,800 円
 輸送費 9,075,730 円
 現地調達費 1,699,000 円
 合計 154,937,530 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
336	鳩物産園	入札	58.12.1	59.5.25	トランス回路 実習装置	安藤電気	TA-13	127V, 1φ	240,000	5	1,200,000	1,185,000	
337					パルス回路 実習装置	"	PUO-35	127V, 1φ		1	400,000	397,000	
338					変復調回路 実験装置	"	MD-2	127V, 1φ		1	441,500	437,000	
339					A-D変換 実験装置	"	AD-51	127V, 1φ		1	361,000	357,000	
340					D-A変換 実験装置	"	DA-51	127V, 1φ		1	361,000	357,000	
341					サイリスタ 実験装置	"	SCR-15	127V, 1φ		1	260,000	257,000	
342					磁気回路 実験装置	"	MA-6	127V, 1φ		1	462,000	457,000	
343					自動制御 実験装置	"	MO-2	127V, 1φ		1	664,300	657,000	
344	富士電気製造園	随契	59.1.12	59.6.20	中央処理装置	富士電機	U-1200	シリーズ 固定ディスク装置 (1) フロッピーディスク装置 (1)		1式	10,750,000	10,750,000	

件名 日墨技術教育センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
345					磁気テープ装置	富士電機					1	2,900,000	2,900,000	
346					コンソールディスプレイ装置	"	F9411A				1	420,000	420,000	
347					ラインプリンタ装置	"	F6733B2				1	2,800,000	2,800,000	
348					プリンタ装置	"	PF7014A				1	950,000	950,000	
349					XYプロット装置	"	PF7016A				1	1,600,000	1,600,000	
350					パーソナルコンピュータ装置	"	C-280S			2,680,000	5	13,400,000	13,400,000	
351					RS232Cインターフェースコード	"	PF7572A				1	500,000	500,000	
352					ラインプリンタアダプタ	"	PF7562N				1	500,000	500,000	
353					パソコンインターフェイスアダプタ	"	PF7563N2				1	670,000	670,000	
354					CPUロッカー	"	PF4109E				1	150,000	150,000	
355					中央処理装置基本ソフトウェア	"		USAシリーズ			1式	5,200,000	5,200,000	
356					中央処理装置アプリケーションソフト	"					1式	3,500,000	3,500,000	

件名 日墨技術教育センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
357					電源装置	富士電機				1式	1650000	1650000	
358					(予備品) コンソールCRT	"		完成品		1式	420000	420000	
359					パーソナル コンピュータ	"		"		1式	2680000	2680000	
360					CPUプリント板	"		各種1枚		1式	11050000	11050000	
361					社内試験	"		・単体動作試験：16人日 配結線等のシステム構築 ハードテストプログラムによる動作確認 CPU(U-1200)：5人日 磁気テープ装置：1人日 コンソールディスプレイ装置：1人日 ラインプリンタ装置：1人日 プリンタ装置：1人日 XYプロッタ装置：1人日 パーソナルコンピュータ装置：6人日 ・組合試験：10人日 C/Sパッケージによるソフトを含む動作確認 ・立合試験：6人日		1式	2100000	2100000	
362					提出資料	"		和文・英文各3部 ハードウェアユニット配置図 システム接続図 電源ケーブル接続図 信号ケーブル接続図, 単体外形図 単体取扱説明書, システム仕様書 割付表 ハードウェアマニュアル各種1式		1式	4800000	4800000	

件名 日墨技術教育センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
363					輸出梱包 (国内輸送費含む)	富士電機		ソフトウェアマニュアル各種1式 バリヤメタル, 真空包装(アルミハク, ポリエチレン) すかし梱包 概算容積: 2.091m ³ 概算重量: 2,990kg(ネット1,500kg) 17個×1,450×800×700mm 1個×1,100×1,050×1,400mm 1個×1,100×740×1,900mm		1式	1,130,000	1,130,000	
364	住友商事側	入札	59. 9. 12	60. 2. 28	精密旋盤	池貝鉄工	AM20	[標準付属品] 1) 四ツ爪単動チャック300φ 1個 2) 回し板 230φ 1個 3) 止りセンター(超硬ハイス60°MTNo.5)各1個 4) レベリングボルト 1式 5) 敷板 1式 6) 工具(スパナ類) 1式 7) 標準電装品 1式 [特別付属品] 1) 三ツ爪スクロールチャック10吋 1個 2) 面板 460φ 1個 3) 回りセンター60°MTNo.5 1個 4) ドリルチャック 1式 5) 切削油装置及び照明灯 1式 6) 固定振れ止め10~140φ 1式 7) 移動振れ止め10~110φ 1式 8) 後部カバー 1式 9) 予備品(2年分) 1式	6,500,000	3式	19,500,000	18,000,000	出精値引 △2,960,000
365					立フライス	日立精機	MS-V	[標準付属品]		1式	5,980,000	6,000,000	

件名 日墨技術教育センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
366					平面研削盤	岡本工作	PSG-52AN	1)アーバドローインボルト 1ケ 2)オイラ 1ケ 3)グリースガン 1ケ 4)スパナ, レンチ 1式 5)主軸穴ワイパ 1ケ 6)レベリングシート 1式 (特別付属品) 1) プレンバイス 1ケ 2) 縮金具 1式 3) クイッチチェンジチャックセット 日研クイッチチェンジホルダーセット S MHA50-A8 1式 (標準付属品) 1) 砥石 WA46HmV 1ケ 20.5×19×50.8 2) 砥石フランジ 1式 (締付け, 抜き取りナット付) 3) 卓上式砥石ドレッサ 1ケ (1/4カラット ダイヤモンド付) 4) 工具 1式 5) 基礎ボルト及び受皿 1式 6) 電磁チャック用整流器 1ケ 7) 水除けカバー 1ケ (特別付属品) 1) 吸塵注水装置 1式 セパレータ付 (CT-4BM) 2) 予備品トイシフランジ 2式 3) 作業灯・トランス付 1式 4) トイシバランス装置 1式 アーバー付 (BW-260)	1式	6,100,000	5,500,000		

件名 日墨技術教育センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
367					万能棒試験機	東京試験機	RL-30	5) 電磁チャック 500×200×80mm 1式 6) 頭上ドレッシング装置 1式 7) ドレッシング用ダイヤモンドツール(1/4カラット)2式 8) 自動脱磁コントローラー(MA-2) 1式 9) 脱磁器(DA-1) 1式 標準附属品一式付 (特別附属品) 1) ローラー曲げ試験装置 1式 2) 専用記録紙 2冊		1式	6890,000	7000,000	
368					プレスブレーキ	東洋工機	HPB-4012	AT型、標準附属品一式付 (特別附属品) 1) 電動式デジタルカウンター バックゲージ1式 2) 焼入金型下型4V型(TBA-1201) 1式 3) 焼入分割上型(TPA-1210) 1式 88° 0.2R, グースネック分割型 4) 焼入上型(TPA-1201) 1本 88° 0.2R, グースネック 1,250mm		1式	5,976,000	3,000,000	
369					万能帯鋸盤	安藤鉄工	TA-250	標準附属品一式付 予備鋸刃 1巻		1式	456,000	1,000,000	
370					パイプローシャー	堀田機械	HM-600	標準附属品一式付 (特別附属品) 1) 直線切断用刃物 5セット 2) 曲線 " 5 " 3) 溝 " 3 " 4) 皿型工具 1 " 5) 段皿げ工具 1 " 6) 紐出し工具 1 "		1式	1,335,000	1,100,000	

件名 日墨技術教育センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
371					金属顕微鏡	オリンパス	PME-2	7) 鋸戸工具 1セット 35mm 写真撮影装置付 (C-35DA 手巻式) 露出計内蔵 撮影用接眼レンズ: P10×, MICRO P10×, P15× FK7.5× K20×, FK11.3× 対物レンズ: MPL5×, 10×, 20×, 40×, 100× 接眼レンズ: BiP 7×, BiP 15×, Bik 20× BiwF 15× 標準付属品一式付 (特別付属品) 1) ポラロイド写真装置 (MG-PA-P) 1台 2) ポラロイドフィルム (665タイプ) 8枚入 白黒用 20箱		1式	1243,000	2,800,000	
372				顕微鏡組織標準片	山本科学		1) 第1類, 鉄-炭素鋼, 鋳鉄標準片 25種 2) 第2類, 合金工具鋼, 高速度鋼標準片 25種 3) 第3類, 構造用合金鋼, 特殊鋼標準片 25種 4) 第4類, 非鉄合金標準片 25種		1式	527,000			
373					表面粗さ計	東京精密	200B型	サーフコム 標準付属品一式付 (特別付属品) 1) 予備用ピックアップ 3ヶ		1式	2,958,000	1,500,000	
374					丸鋸切断機	大同工業	300型	PRIMAC, 標準付属品一式付 (特別付属品) 予備用丸鋸刃 5枚		1式	602,000	700,000	
375					電気バサミ	三和製機	SN-320	標準付属品一式付		1式	162,000	70,000	

件名 日墨技術教育センター(つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
376					電気バサミ	三和製機	ST-1600	(特別付属品) 予備用動刃 2組 同上	113,500	2式	227,000	110,000	
377					ミニフロッピー ディスクユニット	日本電気	PC-80S31	100V 標準付属品一式付 (特別付属品) 1) N-BASIC N88-BASIC用 ディスクベシック 各1 2) 接続ケーブル(PC-8031用) PC-8898 1本		1式	198,000	280,000	
378					油圧管曲げ機	太洋	TB-1	プランジャポンプ付		1式	182,000	170,000	
379					両頭グラインダー	東芝	BGB-255T	予備用砥石 1) 山砥石, #36, 外径φ255mm 2) W砥石, #60 3) GC砥石, #100	131,000	3式	393,000	300,000	
380					金属試験片 研磨機	東京試験機	TR-2	標準付属品一式付 (特別付属品) 1) 研磨布 10枚 2) アルミ粉末 0.05μ, 0.3μ 各1kg 酸化鉄粉末 2ℓ 3) 湿式エメリ紙(丸型) #320 #800 #1200 各50枚		1式	547,000		
381					定盤	キマチ		精密鋳鉄定盤(1級) 500×500×125mm たたき用定盤(機械仕上) 900×1,800×150mm	133,500	3	400,500	400,000	

件名 日墨技術教育センター (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
382					V溝付楔型 ブロック	キマチ		300×300×350mm B級		1	177,000	300,000	
383					工業用X線 傷装置	理学電気	130G-B	標準付属品一式付 (特別付属品) 1) GM式サーベメータ(TGS-111) 1式 2) バキュームカセット 3 $\frac{1}{3}$ "×12"(9605A) 10ヶ 3) 鉛箔増感紙 3 $\frac{1}{3}$ "×12"(9602A) 10組 4) X線フィルム フジ#100(25枚入) 10組 5) フィルムマーカセット 1組 6) ペネトラメータF02 A02 各1組 7) X線フィルム濃度計 1ヶ サクラPDA-81 8) 階調計(鉄用) 1組 9) シャーカステン KS-4 2台 10) 暗室灯箱型緑色ガラス付電球付 1ヶ 11) 暗室時計 卓上型 3 $\frac{1}{3}$ " 1ヶ 12) X線用フィルムハンガー31/3"×12"(2枚式) 5ヶ 13) ビーカーガラス 2ℓ 2ヶ 14) ロートガラス 2ヶ 15) 液温計 50℃まで 2本 16) 貯蔵ビン ポリ製 茶色 5ℓ 17) X線フィルム用現像液, 粉末10ℓ用 5箱 18) " 定着液 " 5箱 19) " 停止液 1ℓ 1本 20) " 水洗促進剤 1本 21) フィルム現像用ピンセット 4本		1式	4,090,000	3,000,000	
384	富士電機㈱	随契	59. 9. 13	59. 10. 20	パーソナル コンピュータ	富士電機	PFC-280S	(内訳) 本体部CK01K-B(本体) CK31A-B(フロッピー)	2,170,000	5	10,850,000	10,850,000	

件名 日豊技術教育センター (つづき 10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
385					リンクアダプタ (LKA)	富士電機	CK03L-A	カラーグラフィックCRT : CK02G-B : CK06C-A キーボード : CK07A-A プリンター装置 : CK27A-A	250,000	5	1,250,000	1,250,000	
386					技術計算用 BASIC	"			160,000	5	800,000	800,000	

事業費 技術協力センター費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 メキシコ港湾水理センター

購入費	0円
輸送費	0円
現地調達費	4,713,000円
合計	4,713,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

件名 パナマ国営教育テレビ放送計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
390					CHARACTER EDGE UNIT	朋 栄	EU-300	Colour Control Unit CC-910 (1 set) Memory Unit FMW-910MU (2 sets) Colour Encoder ENC-100 (1 set)		1 set	195,000	195,000	
391					AUDIO MONITOR	三菱電機	AS-1051	AC120V DC12V		1 set	243,000	243,000	
392					MICROPHONE & STAND					1 set	400,000	400,000	
393					BELT TYPE BATTERY	日本電気	H2574			1 set	105,000	105,000	
394					VIDEO TIPEWRITER	朋 栄	VTW-300	SPANISH		1 set	1,813,000	1,813,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パナマ職業訓練センター

購入費	0 円
輸送費	0 円
現地調達費	16,182,000 円
合計	16,182,000 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		

事業費 技術協力センター費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 パナマ職業訓練センター

購入費	0円
輸送費	0円
現地調達費	39,965,000円
合計	39,965,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ペルー電気通信訓練センター

購入費 3,996,150 円
 輸送費 460,850 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,457,000 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
395	明治産業㈱	入札	59. 11. 28	60. 6. 10	(NEAX61S用保守用部品) 電子回路 パッケージ	日本電気		NPS-001N		1枚	110,000	104,000	
								P-7C3Y		1枚	100,000	95,000	
								P-7C4A(002)		1枚	100,000	95,000	
								S4468A-6EMT-A		1枚	128,000	120,000	
								S4470A-6EMT-4W		1枚	128,000	120,000	
396					マイクロ コンピューター	"		PC8801MK 2/30 (本体)		1台	291,000		
								PCKD551 カラーディスプレイ		1台	125,000		
								PR201 プリンター		1台	315,000		
397					簡易ホワイトバ ランスチェッカー	富士エンター プライズ	村上色彩研究所TVD93 ダウントランス付		1式	530,000	530,000		
398					バッテリー	"	BCM24-5	バッテリーフォーカシングライト用, 24V, 5AH	150,000	2台	300,000	300,000	
399					テレビカメラ用 撮 像 管	"		ソニーDXC-1600形TVカメラ用トリニロン		1本	287,000	287,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , (線越))

件名 ペル-電気通信訓練センター

購入費	6,348,200 円
輸送費	155,795 円
現地調達費	0 円
合計	6,503,995 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
400	明治産業側	入札	58.11.2	59.4.30	光ファイバ用 可視光源	セイウトレーディング (安立電気)	MG-99A	電々公社仕様 トシ7430 光ファイバの障害点確認及び導通試験用		1台	612,000	600,000	
401					平衡ケーブル 障害位置測定器	セイウトレーディング (安立電気)	MW32C1	ケーブル障害点, 漏話点探索用 測定範囲 0~24 km		1台	960,000	942,000	
402					前置補償増幅器	セイウトレーディング	5332形	日通機製		1式	640,000	628,000	
403					電子回路 パッケージ	"	NPS002N NPM002N	局用電子交換機(NEAX61S)用 NEC架内電源供給用パッケージ " "	145,000	2個 1個	290,000 145,000	284,000 142,000	
404					タイプライター 印字機構部組立	"	NA-2000	NEC局用電子交換機用保守用部品		1式	1,365,000	1,358,000	
405					電子回路 パッケージ	"	HP-831AZ HP-470Z HP-833AZ HP-830BZ	PBX電子交換機(NEAX125)用 +5V, 40A用 +12V, 5A用 +26V, 5A用 -12V, 6A用		1個 1個 1個 1個	115,000 150,000 115,000 156,000	113,000 147,200 113,000 153,000	
406					ロジック アナライザ	"	MW-44A	デジタル無線機端局装置, デジタル 交換機等の論理回路の障害分析と保守用, オプション02付		1式	1,730,000	1,699,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ペル-SENATI 職業訓練センター

購入費 56,844,000 円
 輸送費 5,919,185 円
 現地調達費 2,919,000 円
 合計 65,682,185 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
407	鳩物産 ㈱	随契	59.10.25	60.2.15	精密旋盤	ワシノ機械	LR-55A	標準付属品一式付 (特別付属品) 1) 四ツ爪単動チャックNo.8 2) 回転センター MT.No.4 3) 切りくず除け 4) 切削油剤装置 5) 固定振れ止め φ10~70 6) 移動振れ止め φ10~40 7) 面板(外径 φ280) 電源: 380V, 60Hz 3φ	2,896,000	5式	14,480,000	14,480,000	
408	大昭貿易 ㈱	入札	59.11.28	60.3.25	コーラウシュブリッジ	山菱	YKR-2A	測定範囲: 0.01~50,000Ω 比列辺 0.1/1/10/100/1000Ω 加減辺 0.1~50Ω 確度±3%(10Ω~50,000Ωにて)	100,000	2	200,000	200,000	
409					電源電圧装置	松永SS (特殊)		入力 1φ 220V 60Hz 出力 DC 0~36V 5A } 切換 " AC 0~15V 3A }	100,000	4	400,000	400,000	
410					デジタル・マルチメーター	YEW	2506A-20	高速化PWM方式(積分形) 測定レンジ: DOV ±200~1,000V (5レンジ) OHM 200~100MΩ (7レンジ) ACV 200~500V (5レンジ) DCA ±200~1,000mA (2レンジ) クリップ変流器(2898-12)付	127,000	8	1,016,000	1,016,000	

件名 ペル-SENATI 職業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
411					パーソナルコンピュータシステム	富士通		FM-NEW7(MB25015)×1 CPU:MBL68B09, Z80A ROM:44KB, RAM:6.4KB AC100V 50/60Hz 70W CRTディスプレイ(MB27343)×1 14" カラー カラーCRTケーブル(MB26512)×1 ミニFDユニット(MB27611)×1 ミニFDi/Fカード(MB22407)×1 シリアルドットプリンター(MB27409)×1 プリンターケーブル(MB26514)×1 システムディスクV3.0(SM07317-F123)×1 ソフトウェア(各種1式) 電源トランス1φ 220V 60Hz/100V	1,192,000	2式	2,384,000	2,300,000	
412					マイクロコンピュータ	アンドールシステムサポート		応用学習セット 1. 応用学習ボード(KIT-2001) 2. 拡張オプション(KIT-2020) 3. 電源ユニット (KIT-2030) 4. マイクロコンピュータ(KIT-2040) 5. ケースシャーシアセンブリ(KIT-2050A) 6. ロジックプローブ付テスター(KIT-2060)	293,000	14式	4,102,000	3,934,000	
413	三井物産㈱	随契	59.11.29	60.3.25	オートリフト	ニッサルコ	LM4290	4柱式, 能力3ton, 揚程1675m/m 上昇時間約48秒 電動機 3φ 220V, 1.5KW ドライブオンビーム (外幅×内幅×長さ)1807×893×4370m/m		1	1,176,000	1,176,000	
414					"	"	LM4380	2柱式 能力2.5ton 揚程1700m/m 上昇速度 約35秒		1	715,000	715,000	

件名 ペル-SENATI 職業訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
415					オートリフト	ニッサルコ	LM4355	電動機 3φ 220V, 1.5KW 本体寸法(横幅×奥行×高さ) 3,188×1,200×3,000m/m 門型 2柱式 能力 2.5 ton 揚程 1.670m 上昇速度 約 30秒 電動機 3φ 220V, 1.5KW 本体寸法(横幅×奥行×高さ) 3,060×1,470×3,450m/m		1	1,323,000	1,323,000	
416					エアーリフト	"	LM4315	能力 2.5 ton アーム最低位 1.40m/m アーム最高位 1.220m/m 使用空気圧 10 kg/cm ²		1	392,000	392,000	
417					フレームリフト	"	LM4331 -0001	能力 6.5 ton 揚程 8.70m/m 受台高さ 4.10~1.480m/m アーム長さ 6.10m/m 使用空気圧 7.5 kg/cm ² 本体寸法(W×L×H) 860×1,250×1,810m/m 重量 530 kg		1	735,000	735,000	
418					ブレーキテスター	"	1M2041	能力軸重 3 ton, 最小軸重 120 kg 電動機 3φ 220V 0.75KW×2 (1.5KW) ローラ長さ 1,000m/m 外径 104φm/m 本体寸法(W×L×H) 720×3,740×438m/m 本体重量 約 700 kg		1	1,764,000	1,764,000	
419					スピードメーター テスター	"	1M2425	能力軸重 3 ton, 最大測定速度 120 km/h ローラー直径 185φm/m, ローラー長さ 1,000m/m×4		1	1,715,000	1,715,000	

件名 ペル-SENATI 職業訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
420					ヘッドライト テスター	ニッサルコ	1M2720	電源AC 200V 1φ 本体寸法(W×L×H)800×3,400×400m/m 本体重量 約700kg 測定距離 1m 測定光度0~40,000cd 上下・上1°20'~下2°20' 左右・左2°20'~右2°20' 本体寸法(W×D×H)690×532×1,250m/m		1	637,000	637,000	
421					サイドスリップ テスター	"	1M2257	指示方式遠隔指示式 許容軸重3ton, ボード寸法850×500m/m 本体寸法(W×L×H)590×3,060×150m/m 電源 1φ 220V		1	931,000	931,000	
422					サーフェース グラインダー	"	EM0465	砥石寸法 280m/m 電動機3φ, 220V, 15KW 真空装置用電動機1φ 220V, 0.2KW 本体寸法(W×L×H)900×1,280×850m/m 重量約520kg		1	1,764,000	1,764,000	
423					エンジン アナライザー	"	EG1207	測定項目: ・点火出力波形 ・ドエルアングル ・オルタネーター出力波形 ・エンジン回転数 ・パワーバランステスト ・直流電流 ・直流電圧 ・ポイント抵抗 ・タイミングアドバンス ・燃料圧力 ・バキューム 本体寸法(W×D×H)1,100×650×1,500m/m 電源 1φ 220V, 220VA		1	1,862,000	1,862,000	
424					ディーゼルエンジン アナライザー	"	ED1950	ディーゼルスモークメーター 規格: ST-100N 測定原理: ろ紙反射式		1式	785,000	785,000	

件名 ペル-SENATI職業訓練センター(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
425					カーワッシャー	ニッサルコ	CS5302-000H	測定範囲：0～100% 測定精度：フルスケールの±3% 応答速度：2秒以内 電源：1φ 220V 本体寸法(W×D×H)445×300×400m/m 重量 13kg ED1953 ディーゼルタイミングタコメーター エンジン回転0～1,500～6,000 rpm 適用エンジン：4サイクルディーゼルエンジン 本体寸法(W×D×H)300×180×215m/m 重量 4.3kg ED1962 ディーゼルコンプレッションゲージ 圧力計：0～70kg/cm ² メーター直径：75m/m 寸法：365×260×55m/m 重量 6kg	980000	2	1960000	1960000	
426					エア コンプレッサー	〃	CM7065	制御方式 自動圧力スイッチ制御 最高使用圧力：14kg/cm ² シリンダー回転数：470 rpm モーター出力：3φ 220V, 3.7KW 空気タンク容量：260ℓ 本体寸法(W×L×H)620×1,720×1,140m/m 重量 330kg トランスホーマー付スプレーガン(5ヶ)付		1	539000	539000	

件名 ペル-SENATI 職業訓練センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
427					ディストリビュータテスト	奥田工機	DS-747	測定項目 (1)回転計0~4,000rpm (2)電圧計0~30V (3)電流計0~10A (4)負圧計0~760mmHg (5)進角計0~360° (6)カムアングル計0~360° (7)火花間隙0~20m/m AC 220V 1φ 200W 寸法(W×D×H)540×620×930m/m 重量 80kg		1	1,176,000	1,176,000	
428					スターターゼネレーターテスター	奥田工機	GS-1500 (AS3050)	(1)ゼネレーターテスト、無負荷特性テスト 負荷特性テスト、界磁電流テスト ダイオードテスト (2)レギュレーターテスト 調整電圧テスト フィールドリレー動作テスト (3)スタータテスト 無負荷特性テスト 負荷特性テスト 拘束テスト 指示計器 ①直流電圧計 ②直流電流計 ③回転計 ④トルク計 電動機AC 220V 3.7KW 4P 本体寸法(W×D×H)1,400×940×1,330m/m 重量 600kg		1	2,450,000	2,450,000	
429					排気ガステスター	ニッサルコ	EG1534	規格 クリーンスカイ311 2.4サイクル用 測定対象ガス CO HC 電源: 1φ 220V 寸法(W×D×H)380×340×230m/m 重量 13kg 特別付属として標準ガス4本入れること		1	931,000	931,000	
430					教材エンジン	日産自動車	E13	ガソリン1,300cc台車付 始動可	1420,000	2	2,840,000	2,840,000	

件名 パル-SENATI職業訓練センター(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
431					教材エンジン	日産ディーゼル	SD22	ディーゼル2,200cc 台車付 始動可	1,420,000	2	2,840,000	2,840,000	
432					"	東洋工業	12A型GRE	ロータリー573cc×2 台車付 始動可		1	1,617,000	1,617,000	
433					"	いすゞ	6QA1	ディーゼル発電機用94PS/1,200rpm		1	1,833,000	1,833,000	
434	日産トレー ディング㈱	随契	59. 11. 29	60. 3. 25	車 輛	日産自動車	WYLU11HFB	Nissan Bluebird Station Wagon 2,000cc Petrol Engine with Radio, Seat Belts		1unit	1,445,000	1,446,000	
435					"	"	MLH40TFK	Nissan Cabstar 2ton Standard Body 3000cc Diesel with Radio		1unit	1,816,000	1,817,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 アラブ海運大学校

購入費 15,836,000 円
 輸送費 927,442 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,763,442 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
436	日世貿易㈱	入札	59.11.2	60.4.30	機関学部(2サイクルディーゼルエンジン用付属機材及びスペアパーツ) CRT付データ ロガー装置	本体 3UET 赤坂鉄工所	33/55 E/No33010	1. 構成 1-1 電源装置 (1) 1-2 14インチカラー-CRT (1) 1-3 データプリンター (1) 1-4 中央処理装置(CPU本体等) (1式) 1-5 操作盤 (1) 1-6 監視盤(1.1~1.5組込み用) (1) 2. 検出器 2-1 温度計測点 (15点) 高温5点 低温10点 2-2 圧力計測点・パネル付 (7点) 2-3 回転数計測点・変換器 (2点) 主機回転数 1点 過給機 " 1点 2-4 燃料自盛・発信器取換え (1点) 3. 機能 3-1 CRT画面 (7画面) 排気温度バーグラフ (1) " 平均値偏差バーグラフ (1) 回転数, FO, 演算データ (1) アラーム表示画面 (1) データ " (3) 3-2 操作盤, 盤表面取付型 3-3 電源装置		1式	14591000	13,150,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 東北タイ職業訓練センター

購入費 21,084,700 円
 輸送費 1,548,363 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,633,063 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
440	鳩物産(株)	入札	59.12.25	60.4.30	オートバイ	ホンダ	C-50	標準付属工具付		1式	154,000	204,600	
441					"	"	CG-125	"		1式	240,000	231,000	
442					エンジン発電機	新ダイワ工業	EG5100	3φ, 380V/50Hz, 1φ, 220V/50Hz		1台	483,000	465,000	
443					オーバーヘッド プロジェクター	キャビン	24F	スペアランプ 5ヶ付		1式	190,000	185,500	
444					携帯用拡声機	ナショナル	WX-800C	カセット及び電池付, チューナー内蔵 ワイヤレスマイクWX-470RS (2ヶ) バッテリー付 電池及び充電器 (1式)		1式	180,000	173,400	
445					マイクロバス	日産		シビリアン デーゼルハイルーフ スペアパーツ付 「KISD」 4字入り		1式	3,200,000	3,148,000	
446					テント	川田	522-0708	白色, 2.7×4.5m, 四方幕つき 「KISD」 4字入り		1	156,000	150,000	
447					ビデオ テープレコーダー	日立	VT-8E	据置型 1/2" VHS型 PAL, CCIR, チューナー内蔵 接続用標準アクセサリ 1式付 220V, 50Hz		1式	220,000	265,000	
448					カラーモニター テレビ	ビクター	TM-90PSN	10インチ, NTSC/PAL/SECAM 映像, 音声入出力端子付		1式	123,000	169,000	

件名 東北タイ職業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
449					カラー映像音声分配器	ソニー	DA-500	BNC型接栓接続コード (2本) RCAピンジャック接続コード (2本) 220V, 50Hz 1入力, 6出力, カラーモノクロ兼用 220V トランス付		1式	104,000	100,000	
450					ポータブルビデオセット	ビクター	BR-C100	VHS(C) コンパクトビデオ一式 VTRとカラーカメラが一体となったもの NTSC方式 〔特別附属品〕 バッテリーパックNB-P6 (2ケ) カーバッテリーコード AP-P1 (1ケ) ACパワーアダプター AA-P1 (1ケ) (220V, 50Hz) カメラリモコン RM-P1 (1ケ) VHSカセットアダプタ C-P2 (2ケ) " " (電動式) C-P3 (2ケ) キャリングケース CB-P1 (1ケ) AV延長ケーブル VC-P1 (1ケ) HT-FIイヤホン MR-7 (1ケ) ショルダーフレーム SF-P1 (1ケ) RFユニット(CCIR)RF-P1 (1ケ) 標準附属品一式付		1式	400,000	410,000	
451					エディンクコントローラー	ビクター	RM-86E	220V, 50Hz		1式	270,000	260,000	
452					テロップパー	ナショナル	WV-JION	7色, フェード可 220V		1式	184,000	177,000	

件名 東北タイ職業訓練センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
453					ビデオテープ レコーダー	日 立	VT-8E	1/2" VHS型, PAL, CCIR, チューナー内蔵 ワイヤレスリモコン付, カメラ端子付 ビデオテープ(標準モード1時間) 20巻 クリーニングカセット 5巻 220V, 50Hz		1式	220,000	265,000	
454					モニターテレビ	ビク タ ー	TM-20PSN	カラー20インチ PAL, CCIR チューナー付, 接続ケーブル付 ビデオ入力端子付 220V, 50Hz		1式	164,000	158,000	
455					AVテーブル	オ ー ロ ラ	VTRC-140E	775×590×1,400mm		1台	194,000	187,000	
456					ビデオカメラ	ナ シ ョ ナ ル	WVP-A2E	PAL方式, カメラ延長ケーブル 1本付		1式	252,000	243,000	
457					ブレーキシュー グラインダー	バ ン ザ イ	SD-1	集塵装置付 220V, 50Hz 1φ		1式	400,000		
458					交流アーク 溶接機	日 立	ATSSC-250	コンデンサー内蔵型 (特別附属品) 電撃防止器 (1ヶ) 安全ホルダーターミナル 300A (1ヶ) アースクリップ 300A (1ヶ) 2次側コード 10m (1本) アースコード 10m (1本) ターミナル (5ヶ) 1次側コード 10m (1本) 220V, 50Hz 1φ	236,000	2式	472,000	453,800	
459					フロントブレード	ク ボ タ		トラクターM4500用 油圧装置(ローター) 1式付		1式	1,456,000	1,414,000	

件名 東北タイ職業訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
460					精密旋盤用 スペアパーツ	ワシノ機械		LR-55A型用 ヘッドストックパーツ№8 3RD0826	100,000	5ヶ	500,000	495,000	
461					マイクロカット ボーリングバー	日研工作		BT40-BCB29-150 (1) BT40-BCB38-150 (1) BT40-BCB48-150 (1) BT50-BCB38-165 (1) BT50-BCB48-165 (1) BT50-BCB62-240 (1) 鋼用チップ各10ヶ付		1式	334,000	321,300	
462					交流アーク 溶接機	日立	AT-SSP5	{付属品} 安全ホルダー, アースクリップ, 及手袋 2次ケーブル20m 220V, 50Hz 1φ	182,000	2式	364,000	350,000	
463					両頭グラインダー	日立工機	R10-SC	集塵装置付, 標準付属品1式付 アイシールド1組, 予備砥石(A60N5V)10枚 380V, 50Hz, 3φ		1式	416,000	400,000	
464					割出し合ドライ ピング装置	津田駒	250-IH	(万能フライスUF2用) チェンジギヤ (19枚) チェンジギヤブラケット (1枚)		1式	1,000,000	1,026,000	
465					エア コンプレッサ	日立工機	0.75U-7TK	標準付属品1式付 ゴムホース 20m (2本) ホース継手 Y形 (2ヶ) 220V, 50Hz, 1φ		1式	228,000	220,000	
466					超硬スローアウ エイカッター	東芝タングロイ	TGD4405	右勝手 8枚刃		1ヶ	116,000	112,000	

件名 東北タイ職業訓練センター (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
467					ユニバーサル アングルプレート	大和工機	AGA-2	150×200m/m		1台	116000	112,000	
468					万能折曲機用 替 上 刃	野口プレス		野口 H-800用		1枚	149000	144,000	
469					管ネジ切り機	レッキス		牛若80ADX, 220V, 50Hz, 1φ		1台	355000	343,000	
470					ガス容器及運搬 車付溶断セット			(内訳) KSコンジャン 酸素ゲージ(1) アセチレンゲージ(1) トーチ(1), 火口(3) ミニガスボンベ(アセチレン用) 0.6kg (1) " " (酸素用) 1.500ℓ (1) ガス容器2本積運搬車 (1) 酸素ホース(10m) アセチレンホース(10m) 自在式眼鏡, ライター, 火口掃除針 スパナー, 容器開閉ハンドル (各1)		1式	170,000		
471					オシロスコープ	岩 通	SS-5702	標準付属品一式付	117,000	2式	234,000	228,000	
472					テレビジョン セ ッ ト	ビク タ ー		20インチ, 7755GB, 220V, 50Hz PAL, SECAM, NTSC		1式	142,000	138,000	
473					"	"		14インチ VM-14PSN, 220V, 50Hz PAL, SECAM NTSC		1式	113,000	110,000	
474					V T R	日 立	VT-39EM	1/2" VHS方式 220V, 50Hz ビデオテープ(60分) 10巻		1式	229,000	233,000	
475					"	ソ ニ ー	SL-T50ME	1/2" ベータ方式, 220V, 50Hz ビデオテープ(60分) 10巻		1式	298,000	262,000	

件名 東北タイ職業訓練センター (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
476							(庄田RO-116用)主軸頭		1式	270,000	263,000		
477				ルーター マシン用部品	キマチ								
477				自動かんな盤	マキタ	2040	標準付属品1式付 220V, 50Hz		1式	290,000	280,000		
478				電動モルタル ミキサー	光洋機械	KNM-3	標準付属品1式付 〔特別付属品〕 荒壁用攪拌羽根 1式 220V, 50Hz, 1φ		1式	212,000	200,000		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ASEANタイププライマリーヘルスケア訓練センター

購入費 15826392 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 15826392 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
479	関丸善	随注	60. 1. 17	60. 3. 20	書籍			Britanica, Encyclopedia, Brown ed		1set	262,000		
480	メルバブ貿易㈱	入札	60. 2. 7	60. 3. 30	綴機	徳河文具店		丸山式, 種突下 21~22 (3組) 23~28 (5組) ツブシ蝶々 (3組) クラッチスプリング (10本) イチョウ型柳スプリング (30本) 小ネジ (1式) ワイヤー(21, 23, 25)各2kg (1式)		1式	1310,000	1274,400	
481					裁断機	"	100SD	イトー 最大断裁巾 1,016mm " " 高さ 145mm " " 奥行 1,016mm 包丁 SKH-2 (2枚) 定木 (5本) 工具・給油セット (1式)		1式	6,887,000	6,740,000	
482					製版機	カメラのきむら		大日本スクリーン C-660-C コンパニカ660 (オンライン濃度計 DM310含む) 撮影サイズ 線画最大 51×61cm 網かけ最大 51×61cm 自動露光制御 スケールフィーカシング 標準レンズ倍率 f=260mm(1/2~2倍) f=150mm 1/5~5倍) 標準付属品一式 [特別付属品]		1式	2,667,600	2,591,100	

件名 ASEANタイプライマリーヘルスケア訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
483					青空焼付機	カメラのきむら		反射用ハロケソランプ100V, 500W (4ケ) 透過用蛍光灯 100V, 500W (6ケ) フラッシュ露光用タングステンランプ5W (1ケ) フジ製版フィルム ネガ 10"×12" 100枚入 (4箱) ポジ " " (4箱) コンタクトスクリーン ND85, ND100, ND120 (各1台) 現像液 (5ケ) 大日本スクリーン P-703DL 刷版, フィルム兼用 焼付有効サイズ 65×55cm 専用キャビネット含む 〔特別付属品〕 積算光量計 L1-100 (1台) メタルハライドランプ Gマーク750 (1ケ) タングステンランプ 6V, 20W (1ケ) 安全灯 黄色 1W, 赤色4W (各1ケ)		1式	1,473,000	1,433,300	
484					ポータブルビデオセット	" (ビクター)		・ポータブルVTR HR-2650EG ・ビデオカメラ GZ-S3E		1台 1台	178,800 226,200	174,000 182,000	
485					オートバイ	ホンダ	C-90	青色 86cc 4ストローク単	151,600	6台	906,600	882,000	
486					スペアランプ	カメラのきむら		エルモ 16mm LX-2200用		1ケ	129,800	126,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ASEANタイププライマリーヘルスケア訓練センター

購入費	5,095,000 円
輸送費	196,205 円
現地調達費	0 円
合計	5,291,205 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
487	陶徳川文具店	入随	59. 3. 24	59. 4. 20	パーソナル コンピューター	キヤノン	AS-100M	220V, 50Hz		1台	450,000	470,000	
488					フロッピーディスク	"	A-1300			1台	300,000	330,000	
489					ドットインパクト プリンター	"	A-1200			1台	130,000	130,000	
490					ソフトウェア	"		ソフトウェア キヤノン BASIC GW BASIC 英文ワードプロセッサ 簡易言語		1式	250,000	250,000	
491					ポータブルカメラ		FP-15B	ACアダプタ, レンズケーブル付 チャージャーAB-61		1式	1,100,000	1,148,000	
492					複写機	リコー	FT-4060	220V, 50Hz		1台	928,000	978,000	
493					カメラ	ニコン	F3			1式	210,000	215,000	
494					ステジアルカッター		ES-1000S	220V, 50Hz		1台	330,000	365,000	
495					フィルムドライヤー			220V		1台	150,000	167,000	
496					カッター			裁断幅 1,000m/m		1台	140,000	160,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ASEANマレーシア職業訓練指導員上級技能訓練センター

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,655,192 円

合計 1,655,192 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

購入費 5,238,900 円
 輸送費 182,746 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,421,646 円

件名 ASEANマレーシア職業訓練指導員上級技能センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
497	鳩物産 備	入札	59.10.9	60.1.15	QCサークル スライド	日科技術出版社		QC手法シリーズ 全6巻 シングルストリップカラー スライド 録音テープ付		1	133,200	129,300	
498					"	"		QCシリーズ続編, 全6巻, シングルストリップ カラー スライド, 録音テープ付		1	133,200	129,300	
499					仕事量の基準	日本能率協会		スライド		1	104,000	101,000	
500					作業の速さ	"		"		1	101,600	98,700	
501					トランジスタ 回路用実験装置	広島エレコン		ピンボードB		1	202,800	196,900	
502					サイリスタ 回路用実験装置	"		ピンボードS		1	256,000	248,000	
503					デジタルIC 回路用実験装置	"				1	168,000	162,700	
504					トランスミッション	トヨタ		TA型専用 マニュアルタイプ前進4段 Ass'y	123,600	5	618,000	600,000	
505					カットエンジン	ツカサ・エイ・エム		4サイクル, 4シリンダ, キャリングボード付		1	277,000	269,000	
506					"	"		ロータリー, 2ローダー, プラグ点火 単一乾電池2コ使用		1	245,180	238,000	

件名 ASEANマレーシア職業訓練指導員上級技能訓練センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
507							3050×2650×800m/m 重20kg キャリングボード付		1	245,180		
							カット・ミッション	ツカサ・エイ・エム	フロアシフトタイプ, キャリングボード付		1	103,000

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ASEANインドネシア職業訓練指導員小規模工業普及員養成センター

購入費	0円
輸送費	0円
現地調達費	1,957,933円
合計	1,957,933円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ASEANフィリピン人造りセンター

購入費 1,591,000 円

輸送費 625,404 円

現地調達費 0 円

合計 2,216,404 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
	大昭貿易㈱		60. 2. 5	60. 2. 8	(ダークラム管他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 技術協力センター費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 ASEAN フィリピン人造りセンター

購入費 1,588,000 円
 輸送費 62,179 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,650,179 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
508					ポータブルカラービデオカメラ	ソニー	DXC1820K			1set	850,000		
509					ポータブルビデオレコーダー	"	VO4800			1set	715,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セネガル職業訓練センター

購入費 4,550,000 円
 輸送費 534,511 円
 現地調達費 5,000,000 円
 合計 10,084,511 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
510	大昭貿易欄	入札	59.10.17	60.1.31	VTR編集システム	ナショナル		1. VTR NV-8500 (2台) 2. エディティングコントローラー-NVA500P(1台) 3. モニター-TV20" TC-2000EUM (2台) 4. 接続ケーブル (1式)		1式	1830,000	
511					鋳鋼製アンビル	アトラス		75kg		1個	120,000	
512					スローアウェイカッター	東芝	PD1004R	FT-45-4付		1	100,000	
513					船外機	ヤマハ	E8DL	英文修理書付	120,000	3台	360,000	
514					インジェクションポンプ(アッセー)	ディーゼル機器	PE-A	6気筒 RSV ガバナー付		1台	159,100	
515					X・Yプロッター	グラフテック	MPI000-01			1台	190,000	
516					プログラマブルコントローラー	立石電機	SCY-POR10			1台	200,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプトCTA電車訓練センター

購入費 96,501,000 円
 輸送費 5,953,477 円
 現地調達費 666,000 円
 合計 103,120,477 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
517	三菱商事(株)	入随	58.11.21	59.8.31	(電車シュミレーション装置) 運転室模型 近畿車輛		CTA市内線と同形, 2,600L×2,400W×3,140H 鋼製車体内装一式含む 重量約1.1t		1台	17,995,610	17,800,000	
518					台車組立品	"	KD222 truck gauge 1000mm, wheelbase 1900mm 車輪径 660mm, 3,000L×2,100W×750H 重量 4.7t		1台	9,452,750	9,350,000	
519					台車回転 テスト用架台	"	500L×200W×300H 固定アンカーボルト付 重量約30kg 鋼板プレス製	119,400	4組	477,600	472,400	
520					電動空気圧縮機	"	DH-16D DC 600V 2シリンダ式 1,100L×780W×415H モータ回転数 1,250 rpm 重量 400kg		1台	3,538,470	3,500,000	
521					ブレーキ装置	"	SME型 ・調圧器 S-16-C型 ・元空気ダメ 140 1550L×360φ 空気タンク ・供給空気ダメ 140 1500L×360φ 空気タンク ・SA-2 ブレーキ弁 直通ブレーキ制動弁 ・J107バルブユニット, 空気制動用バルブ組込品 ・XL切替弁装置, 空気制動用各種バルブ組込品 ・ブレーキシリンダー シリンダ径 152mm, ピストンストローク 65mm 調整容量 200mm, 自動スキ間調整器付 ・自動積空装置 荷重検知装置付空気制御弁 ローラーテコ付	404,400	2組	808,800	800,000	
									1組	353,850	350,000	

件名 エジプトCTA電車訓練センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
522					臓装用架台	近畿車輛		<ul style="list-style-type: none"> ・E-2-N電磁給排弁 電磁石式空気吐出弁 ・制御空気ダメ 40ℓ 620L×305φ 空気タンク ・SR12BC戸閉機 85.7φ×571.5φシリンダ 差動式戸閉機 		1ヶ	320,490	317,000	
							形鋼及び鋼板溶接組立 機器取付ボルト含む 600L×2,400W×1,500H 重量約800kg		1台	1,010,990	1,000,000		
523					ユニット窓	"		アルミ押出材、溶接組立 t=3mm 強化ガラス入り 下窓固定 上窓昇降式 1,140W×880H	126,380	4組	505,520	500,000	
524					側折戸	"		鋼製骨組、鋼板溶接組立 4枚1組折タタミ式 1,330W×2,330H×25t t=5mm 強化ガラス付	657,150	2組	1,314,300	1,300,000	
525					コントロールパネル	近畿車輛		(運転室模型用電気機器) 鋼板溶接組立カバー付 500W×315H×300L 5kg		1組	236,580	234,000	
526					パンタ取付台	"		鉄製受台 溶接組立品(取付ボルト含む)		1組	105,150	104,000	
527					(電気機器類) パンタグラフ 集電器	東芝電気		(すり板 PG) PT57-A-M DC600V-800A/h BDE-32527 M-8749017P001		1式	2,407,170	2,381,000	

件名 エジプトCTA電車訓練センター(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
528					パンタグラフ スイッチ	東芝電気		(PS) SDHEL-80A DC600V-800A/h 313D414931	1式	187,040	185,000	
529					主ヒューズ	"		BF101-D1 DC600V-800A/h 2H3S0030P-1	1式	483,300	478,000	
530					主スイッチ	"		SDHF-L-80B DC600V-400A/h 313D414942	1式	180,010	178,000	
531					断流器	"		(LB)URB-PL40-3D DC600V-400A/h 313D430067 アクリルカバー付 無電圧継電器(NVRI)を含む	1式	3,776,050	3,735,000	
532					主制御器	"		(M-CTR)MMI4-D3 DC600V-400A/h 3S3R0819 アクリルカバー付 主回路電流計用分流器(AMS)含む	1式	6,911,000	6,824,000	
533					主抵抗器	"		(MR)電車起動用 MR1 RA625-M1A DC600V-200A/h 3H3R0265P-1 MR2 RA625-S1A DC600V-200A/h 3H3R0265P-2 MR3 RA625-S2A 3H3R0265P-3	1組	2,506,270	2,479,000	
534					モーター駆動 電源装置	"		入力: 3φ, 380V, 50Hz 出力: DC150V, 100A, 15KW 盤又はキュービクル, 床置型(アンカーボルト付) アクセサリ: 直流 力側電圧計 電流計 主電動機 over speed 保護	1式	6,070,680	6,000,000	
535					主幹制御器	東芝電気		(MC)MA, DF112 DC100V-5A	1式	637,920	631,000	

件名 エジプトCTA電車訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
536					テッドマンスイッチ	東芝電気		313D415352 東芝ロゴタイプマーク板 PN-965787P003 (DMS) SF LL-2E DC100V-10A 313E421026		1式	132,420	131,000	
537					高圧ヒューズ	"		(HTF1) BF H101 DC600V-60A 313D430516P-1		1式	240,660	238,000	
538					"	"		(HTF2) BF H11K DC600V-20A 313D430516P-2		1式	200,220	198,000	
539					バッテリー 充電装置	"		(CHA)RS-113B DC100V-91A DC100V-4A 3H3R0099 車両に取付け浮動流電用		1式	201,210	199,000	
540					接触器箱	"		(CTTB) CG62-G1 DC600V-15A 4S3R0481 CP. SLR DR 各1ヶ		1式	271,000	268,000	
541					MG抵抗器	"		(MGR) NR20-E1 DC110V-9.1A DC600V-4A, 3S3R1566		1式	241,870	239,200	
542					パンタグラフ 操作電磁弁	"		MV32-G DC100V 空気圧 5kg/cm ² 2H3S0029 パンタ上げ, 下げ 電磁弁2ヶ入		1式	151,650	150,000	
543					アルカリバッテリー	"		(BTT) HCR20-70F DC84V-20A/h 70 Cell V-0646		1組	494,400	489,000	
544					主電動機	東芝電気	SE-211	(MM) 2H3V0048 4P-53KW-1 130 rpm-DC300V	5,175,000	2台	10,350,000	10,184,000	

件名 エジプトCTA電車訓練センター(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
545					発動発電機	東芝電気	CLG-116	-200 A/KFF 4P-42KW-1, 230 rpm-DC300V -160 A/CONTI FF (MG) 2H3V0072 2P-2.4KW-3,600 rpm-DC600V-4A 2P-1KW-3,600 rpm-DC110V-91A/CCNOI	1台	2253520	2229000	
546					シミュレーション用 電気品用予備品	"		主電動機, 電動発電機, 主制御器 断流器等の消耗部品, チップ・ブラシ他	1式	859350	850000	
547					電気装置部品	"		ボルト・ナット各種	1式	808800	800000	
548					回転数センサー	"			1個	363960	360000	
549					回転数計	"		接触式 3633-00	1	117260	116000	
550					電気装置部品	"		分解組立用ボルト・ナット他	1式	808800	800000	
551					メインヒューズ	"		(MF) 形式 BF101-D1 2H3S0030P-1	1	483300	478000	
552					断流器	"		(LB) 形式 URB-PL40-3D 313D430067	1	2418250	2392000	
553					主制御器	"		(M-CTR) 形式 MM14-D3 3S3R0819	1	5770000	5707000	
554					テトマンスイッチ	"		(DMS) 形式 SF. LL-2E, 313E421026	1	132420	131000	
555					電気連結栓受け	"		(MS) 形式 MS25-A2, 27心 4H3S0016	1	103300	102200	

件名 エジプトCTA電車訓練センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
556					電気連結栓	東芝電気		(MP) 形式 MS25-A2, 27心 両栓付 4H3S0016		1組	252,750	250,000	
557					高圧ヒューズ	"		(HTF1) 形式 BF. H101 313D430516P-1		1	240,660	238,000	
					"	"		(HTF2) 形式 BF. HHK 313D430516P-2		1	200,220	198,000	
558					接触器箱	"		(CTT. B) 形式 CG62-G1, 4S3R0481	270,990	2	541,980	536,000	
559					MG抵抗器	"		(MG-R) 形式 NR20-E1, 3S3R1566		1	241,870	239,200	
560					空気圧縮機	近畿車輛		形式 DH. 16D, DC600V, 2シリンダー		1	3,538,470	3,500,000	
561					調圧器	"		形式 S-16-C, 調圧範囲~5-10kg/cm ²		1	278,030	275,000	
562					パンタグラフ操作 電磁弁	東芝電気		(RG-MV) MV32-G, 2H3S0029 (パンタグラフ昇降用電磁弁2個付)		1	151,650	150,000	
563					回転数計	"		形式 3633-00 接触式		1	117,260	116,000	
564					手ブレーキ	近畿車輛		図番 BR-B-145 Ass'y		1	404,400	400,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン電気通信訓練センター

購入費	2,810,000 円
輸送費	261,571 円
現地調達費	0 円
合計	3,071,571 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
565	藤田商事(株)	入札	58. 12. 22	59. 5. 31	線路障害探索用 発信器	安藤電気		20号F試験器 線路障害位置を探索する時に用いる携帯用発振器	120,000	2台	240,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア・ラジオテレビ放送訓練センター

購入費 21,300,000 円
 輸送費 1,856,308 円
 現地調達費 0 円
 合計 23,156,308 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
566	関東物産	入札	59. 8. 18	59. 11. 15	コピーマシン	リコー	FT-4060	220V/100V, トランス付	955,000	2	1,910,000	2,144,000	
567					(パーソナルコンピューター及びワードプロセッサ) パーソナル コンピューター	N E C	PC-8801MKII		255,000	3	765,000	750,000	
					カラーCRT ディスプレイ	"	PC-8853N	ケーブル付	152,600	3	457,800	450,000	
					ドットプリンター	"	PC-8024		117,000	3	351,000	345,000	
					トランス	"		200/100V, 0.5KW	102,000	3	306,000	300,000	
568					プロッター	グラフテック	MP-1000-31	パラレル I/F ケーブル付	192,000	2	384,000	376,000	
569					自動車	日産		パトロールバンディーゼル 右ハンドル, エアコン付	2,125,280	2	4,250,560	4,188,460	
570					(測定器) 電解強度測定器	安立電気	M262E			1	417,000	410,000	
571					ベクトルインピー ダンスメーター	Y H P	4193A			1	1,820,000	1,790,000	
572					高電圧高帯域 プローブ	ソニー テクトロニクス	P6015		286,800	2	573,600	564,000	
573					周波数変換器	安立電気	MH650A			1	968,000	952,000	
574					階段波ユニット	シバソク		TG-5E/2用 /U/B(PAL)	170,000	2	340,000	336,000	

件名 インドネシア・ラジオテレビ放送訓練センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
575					低 周 波 特 性 測 定 器	東 亜 電 波	DPA-221A		848,000	3	2,544,000	2,502,000	
576					オシロスコープ	ト リ オ	CS-1022	アクセサリバック付	115,800	10	1,158,000	1,138,000	
577					付属品・ボラロ イドカメラ		M-085		110,800	2	221,600	217,800	
578					(ベータービデオカメラ及びVTR・NTSC仕様, 100V) ベータームー ビーカメラ	ソ ニ ー	BMC-100			1	262,000	258,000	
579					ベーターVTR	"	SL-F3			1	141,900	139,500	
580					カラーモニター	"	KX-121HG			1	145,500	143,000	
581					部品キット			TR-1 トランジスター TR-2 " TD-55 タイオード CR-101 抵抗コンデンサー TVR-110 半固定抵抗	115,200	5式	576,000	566,500	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 イラク電気産業訓練センター

購入費 23,450,000 円

輸送費 4,193,850 円

現地調達費 0 円

合計 27,643,850 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
582	鳩物産(株)	入札	59.12.24	60.3.25	Slide Projector	キャビン	SP-III	リモコン及セミオートチェンジャー付	126800	3	380400	366000	
583					Sweep Generator	Megro	MSW721E		286000	3	858000	825000	
584					RF Volt Meter	Anritsu	ML-69A		218400	2	436800	420000	
585					Distortion Meter	Shibasoku	760E			1	171600	165000	
586					Synchroscope	サンヨー	SS5702		118560	2	237120	228000	
587					Soft Cheam Machin	三菱重工		Air-cooled Floor Type Soft cream Freezer SF-8A3 220V, 50Hz, 1φ	650000	2	1300000	1418000	
588					Cube Ice Machine	星崎電機		Air-cooled Vertical Type Cell System IM-20J, 220V, 50Hz, 1φ	182000	2	364000	490000	
589					Training Panel	矢崎総業		Schematic Diagram Panel for Solar Air Conditioning System		1	3079000	2917000	
590					Special Jigs for Overhauling for Hitachi Screw Compressor	日立製作所				1 set	766000	751000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 イラク電気産業訓練センター

購入費 84,800,000 円

輸送費 7,319,753 円

現地調達費 0 円

合計 92,119,753 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
591	日立製作所	随契	59. 2. 6	59. 6. 30	日立DC CD エレベーター シュミレーター	日立製作所		SV制御方式 速度90M/min, 6S Stop (電源) AC 380V, 50Hz, 3φ 操作説明書, 回路説明書 各3部含		1式	10,750,000		
592	三菱電機	随契	59. 2. 6	59. 6. 30	シュミレーター スペアパーツ	三菱電機 "	AC-D60	ダイヤグライド方式 電源: AC, 3相 380V, 50Hz AC-2-P6-CO-45用ILのスペアパーツ		1式 1式	13,292,300 1,007,700		
593	丸紅	入札	59. 3. 4	59. 6. 30	ビデオテープ レコーダー	S A N Y O		ベーターマックス 1/2インチカセット使用	102,600	3	307,800	307,800	
594					ビデオカメラ	"		ベーターマックス, 携帯用ケース付, ズームレンズ付		1	102,000	102,000	
595					ビデオライティ ングキット	日本フォット		室内用ライト		1	160,000	160,000	
596					16mmフィルム 映写機	"		携帯用ケース付		1	319,200	319,200	
597					ヒートポンプ式 空調機	日 立		380V/3/50Hz 室外機(日立形式 RAS-4HK1) 床置形室内機(日立形式 RP-4HB1) 天吊形室内機(日立形式 RPC-4HB1) 天埋形室内機(日立形式 RAS-4UH)	185,000 140,000 130,000 132,000	3台 3台 3台 3台	555,000 420,000 390,000 396,000	555,000 420,000 390,000 396,000	
598					冷凍サイクルト レーニング装置	日 立		380/3/50Hz 開放形小型冷凍機	475,000	4台	1,900,000	1,900,000	

件名 イラク電気産業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
							日立形式554B-CW 標準5.5KW モーター、モータープーリ付 ユニットクーラー(ウォークイン)日立形式U-40L " (") " U-60L " (") " U-80L " (") " U-50H " (") " U-70H " (") " U-90H プレハブ冷蔵庫 日立形式 70T-2010	210000 225000 295000 175000 210000 260000 1224000	2台 2台 2台 2台 2台 2台 2台	420000 450000 590000 350000 420000 520000 2448000	420000 450000 590000 350000 420000 520000 2448000		
599					水質分析器	正和工業	AL94			1式	150000	150000	
600					スクリーナー・チラー	日立		水冷式チラースクリーナー形 日立形式RCU-40SY1 スクリーナー圧縮機 日立形式 4001SC-H スクリーナー圧縮機カットモデル 特殊品4001SC-H カットモデル		1台 1台 1台	1200000 550000 1000000	1400000 550000 1000000	
601					80点工具セット	M C C (前田金属 工業他)		1/4ソケットレンチ12ケ組, 3/8ソケットレンチ13ケ組 3/8ディープソケット4ケ組, 1/2ソケットレンチ10ケ組 1/2ソケット3ケ組, プラグレンチ, スピーダー 六角棒レンチ両口スパナ5ケ組 メガネレンチ3ケ組, ドライバーセット5ケ組 イグニッションレンチセット, フィラーゲージ6ケ組 ワイヤーゲージ6本組, チゼルゲージ7本組 グリッププライヤー, 工具箱		1式	100000	100000	
602					冷凍空調サービ ビスマン工具セット	前田金属工業		アジャストレンチ2ケ組, 圧着ベンチ, ニッパー, ボックスドライバー4ケ組 片手ハンマー2本組, ドライバー8本組, 金ノコノコ刃 ボンチタガネ7ケ組, ソケットレンチ12ケ組, 六角棒レンチ両口スパナ8ケ組 テスター低圧検電器, パイプカッター,		1式	130000	170000	

件名 イラク電気産業訓練センター(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
603					カラーテレビジョン	S A N Y O	CTP84671	フレアツール工具箱, 温度計アナライザー キッドラジエット 26" P/S/N/NTSC443		1	100,870	100,870	
604					シンクロスコープ	岩崎通信	SS5702	帯域巾 MHz DC-20	113,000	2	226,000	226,000	
605					カラーバー発生器	シバソク	CB11A2	PAL-B, G, I, D用	396,000	2	792,000	988,000	
606					"	"	CB11A3		400,000	2	800,000	800,000	
607					デジタルLCR	横河	4261A	レンジ自動切換		1	600,000	540,000	
608					モニタースコープ	ナショナル	VP387A	特性DC-10KHZ		1	140,000	112,000	
609					VIF調整器	S A N Y O	VS-756	スイープマーカ発生器		1	853,600	853,600	
610					SIF調整器	"	SV-862	AM/FMシグナルジェネレーター		1	414,080	411,000	
611					直流安定化電源	菊水電子	PAB-32-05	0.32V, 0.05-0.5A	110,000	4	440,000		
612					"	"	PAD35-20L	0-35V, 20A		1	205,000	187,000	
613					ユニバーサル カウンタ	タケダ理研	TR5821	10Hz-120MHz		1	140,000	140,000	
614					カーブトレーサ	岩崎通信	TT-506/UP -8	接写装置付		1	1,253,000	1,253,000	
615					周波数カウンター	タケダ	TR5821			1	140,000	140,000	

件名 イラク電気産業訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
616					ワウメーター	ナショナル	VP7750A		200,000	4	800,000	800,000	
617					電率計	シバソク	760E		165,000	4	660,000	660,000	
618					デジタル マルチメーター	タケダ	TR6824		102,000	2	204,000	204,000	
619					オシロスコープ	ナショナル	VP5100B		100,000	4	400,000	400,000	
620	鳩物産 入札		59. 3. 28	59. 8. 10	(Radio Course) Sweep Generator	三洋電機	MSW-721	FM/AM	419,000	3	1,257,000	1,221,000	
621					RF Volt Meter	"	ML-69		286,000	2	572,000	556,000	
622					Distortion Meter	"	760E		261,000	2	522,000	508,000	
623					Oscilloscope	"	CS-2110			1	635,000	617,000	
624					Wow Meter	"	VP7750A		321,000	2	642,000	624,000	
625					(TV Course) Synchroscope	"	SS5702		127,000	2	254,000	248,400	
626					Universal Counter	"	TR5821		183,000	2	366,000	356,000	
627					(冷凍・空調コース) レバー式 チューブベンダー	インペリアル	260-FHA	1/4, 5/16, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4, 7/8	236,000	12式	2,832,000	2,754,000	

件名 イラク電気産業訓練センター (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
628					エキスパンダー E型セット									
629					特別セット			5/16, 3/8, 1/2, 3/4, 1, 1 $\frac{1}{8}$ (各1)	534,100	12式	1,068,200	1,022,000		
630					ミニライター	渡辺測器	WTR-751	ペーパースピード10m/m/secを追加, 220V用	346,565	2	693,130	720,000		
631					エレベーター用 デジタル スピードメーター	小野測器	EC-823			1	111,500	108,000		
632					デジタル ボルトメーター	タケダ理研	TR-6843	220V用	138,000	3	414,000	402,000		
633					オシロスコープ	岩 通	SS-5702	220V用		1	147,100	143,000		
634					戸閉機械装置 アSEMBリー	日立製作所		自立枠, 電動開閉に必要な機能含む 380V, 50Hz, 3φ		1式	2,220,000	2,200,000		
635					"	三菱電機		自立枠, 電動開閉に必要な機能含む 220V, 50Hz, 1φ		1式	2,020,000	2,000,000		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 マレーシア金属工業技術センター

購入費 4,500,000 円

輸送費 131,509 円

現地調達費 0 円

合計 4,631,509 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
636	鳩物産 ㈱	入札	59.12.12	60.3.10	CDCシステム ダイセット	宮城精機		マスターダイセット No.11		1式	325,000	575,500		
637					CDCシステム標 準金型ユニット	"		オートストッパー付金型 (Oblorg) " (Rectangular)		1組 1組	131,000 131,000			
638					三ツ爪スク ロールチャック	ワシノ機械		切り落とし付精密旋盤 LFG-19K 型用 No.9 工具付		1式	109,200		124,000	
639					ミニ・テール	大阪タイユー		MTC 70×50-300		1台	152,000	147,000		
640					プレスブレーキ用 4φカーリング型	アマダ		ダブルデッキタイプ 600m/m		1組	630,000	610,000		
641					プレスブレーキ用 ピーディング型	"		600m/m		1組	206,000	200,000		
642					プレスブレーキ用 フランジ曲げ型	"		200m/m		1組	847,000	820,000		
643					A D P 結晶	島津		FMX-SM7用		1個	248,000	240,000		
644					ロータリーポンプ	"	KD-300			1台	310,000	300,000		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 マレーシア金属工業技術センター

購入費 3,120,000 円
 輸送費 119,221 円
 現地調達費 1,634,410 円
 合計 4,873,631 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
645	鳩物産機	入札	59. 7. 10	59. 9. 30	成形研削盤用 角度ドレッサー	岡本工作	DRA-10	移動距離 100mm		1式	723,000		
646					パルスMAG 溶接機	大阪変圧器	MM-350	電源 415V, 50Hz, 3相		1式	894,000		
647					溶接用 ポジショナー	ユニバーサル	ES-120F	電源 240V, 50Hz		1式	246,000		
648					溶接用 ターニングロール	"	uT-2D	電源 240V, 50Hz		1式	283,000		
649					アルマイト液 テスト用電源	ディプソール	B-67	DC 0-30V, 5A プレーカ付 電源 240V, 50Hz		1式	146,000		
650					超音波洗浄器	ヤマト科学	220H	電源 240V, 50Hz, トランス付 付属品: 金網ラック1ヶ 金網ラック用洗剤0.95ℓ×6ヶ (5式)		1式	203,000		
651					真空プレス	島津製作所		1. 真空ポンプ SA-18-3型 2. ハンドプレス SSP-10型(10t) 3. KBr 錠剤成形器 13φ		1式	412,000		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ビルマ冶金研究開発センター

購入費 7,590,000 円

輸送費 1,310,792 円

現地調達費 0 円

合計 8,900,792 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量	金額		見積価格		
652	メルバブ貿易(株)	入札	59. 12. 6	60. 3. 25	シリコンオイル	入江商会		18ℓ			1	108,520	102,600		
653					白金ルツボ	"		30mℓ			1	159,700	150,995		
654					シンチレーター	理学電機					1	127,900	121,000		
655					ドラフトチャンパー用ファン	キマチ		HV 315φAL-MHB 400V, 50Hz, 3相			1	142,800	140,000		
656					研磨砥石	丸本工業		ディスクプランTS用ダイヤモンドカップ砥石 φ150mm×φ32mm, 70μ(01TYN)							
657					アミールザンセット	三井サイアナミッド		125kg			1	128,300	121,250		
658					ライニングレンガ	石塚電機	LBK-30	200×400×150	126,900		2	253,800	230,000		
					"	"		No.33920 200×200×250	143,850		2	287,700	260,000		
					"	"		No.33904 円筒形300×300			1	232,700	213,500		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン金属鑄造技術センター

購入費 115,155,000 円
 輸送費 6,530,395 円
 現地調達費 0 円
 合計 121,685,395 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
659	石川島播磨重工業 株	随契	59. 6. 20	60. 3. 21	蠟注入機		2.5KW ワックス容量 800cc		1台	8,044,000	8,044,000		
660					蠟溶解機		1.2KW 使用温度 130℃ Max 溶解量 20ℓ		1台	989,000	989,000		
661					蠟シリンダー 保持タンク		2.2KW 使用温度 60~65℃ シリンダー 5本		1台	1,443,000	1,443,000		
662					空調設備		22.0KW, Colling Capacity		2台	9,356,000	9,356,000		
663					スラリー攪拌機		2.2KW, 600φ×600H		2台	3,143,000	3,143,000		
664					Fluidized Bed		580φ×850H 空気圧 5~6 kg/cm ²		3台	1,360,000	1,360,000		
665					集塵機		1.5KW		1台	1,012,000	1,012,000		
666					脱蠟炉		・最高使用圧力 10 kg/cm ² ・燃料灯油 ・内容積 500φ×1000		1式	12,753,000	12,753,000		
667					鑄型焼成炉		3.75KW ・使用温度 1,100℃Max ・600□×1000ℓ, ・燃料灯油		1台	21,442,000	21,442,000		
668	高周波溶解炉		・高周波出力 100KW ・溶解量 10~50kg		1式	36,683,000	36,683,000						

件名 フィリピン金属鑄造技術センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
669					蠟・鋳型 築炉材料					1式	3212,000	3212,000	
670					金 型					1式	2,298,000	2,298,000	
671	㈱ テツカ	入札	59.11.5	59.12.25	エンドレスサンダー	下村電友社	SR-152	PC-RB付 ベルト巾100mm ベルト表 915mm 回転数 3,600 rpm 周速 1,680m/min 1.5KW, 380V, 3φ, 60Hz		1式	350,000	370,000	
672					ハンドソーマシン	ラクソー	L-500	テーブル寸法 700×700mm 切断能力 300mm エレクトリックバット ウエルダー付 1.5KW, 380V, 3φ, 60Hz		1台	1,700,000	1,700,000	
673					ベルトサンドペー パーポリッシング グマシン	下村電友舎	SRS-222A	ベルト寸法 75(W)×3,350(L)mm 周速 2,040m/min 機械寸法 巾620×奥1,170×高1,515mm 2.2KW 380V 3φ 60Hz		1台	700,000	700,000	
674					(プロセスコントロール機器 千野製作所) 非接触式浴湯 温度測定			1. バイロアイ IR-SS2形 (1本) 2. パネルマウント変換器 IR-GSP形(1台) 3. 水冷筒 IR-YWS形 (1台) 4. サイティングチューブ IR-ZSS形 (1本) 5. マウンティングプレート IR-YMS形(1台) 6. エアージャケットIR-ZSA形 (1台) 7. 接続ケーブル IR-YRT005形 (1本)		1式	748,000	748,000	

件名 フィリピン金属鑄造技術センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
675					接触溶湯 温度測定			1. ランス熱電対C-020-30形 (1,200-1,800℃) 2. 消耗部 C-021-31形 (500ヶ) 3. スリーブ (100ヶ)		1式	940,000	980,000	
676					温湿度記録			1. 温湿度センサ HP-P2形 (2台) (5-55℃, 0-9 RH) 2. 変換器 HN-T194形 (2台) 3. 温湿度記録計EH-800-02形 (2台) (2ヶ所印点式チャート速度12.5/100mm/h) 4. 接続ケーブル WY-79-10M (2本)	430,000	2式	860,000	860,000	
677	藤田商事 備	入札	60. 1. 16	60. 3. 25	サンドリクレー マ-投入用 ベルトコンベヤー	太 洋 鋳 機		能力 10 t/h ベルト巾 350m/m		1式	630,000	610,000	
678					混練砂用 コンベヤー	"		能力 10 t/h ベルト巾 350m/m		1式	2,900,000	2,820,000	
679					"	"		能力 10 t/h ベルト巾 350m/m		1式	4,540,000	4,390,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン金属鑄造技術センター

購入費 7,966,000 円

輸送費 359,077 円

現地調達費 0 円

合計 8,325,077 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
680	株 大 丸	随契	59. 2. 21	59. 6. 30	エプロンタイプ ショットブラスト	新 東 工 業	DZB-0E	動力回路 220V, 60Hz, 3相 制御回路 220V, 60Hz, 2相 〔付属品〕 ショット玉 AZ-10 (300kg) インペラー DZB-0E, A0002 A0003(1個) ディストリビューター DZB-0E A0004(1個) コントロールゲージ DZB-0E (1個)		1式	4500,000	
681					金 型	扶 桑 軽 合 金		250機1個取り (Paper hole puncher 用ハンドル)		1式	3,466,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア・スマトラ化学工業研修開発センター

購入費 1,874,000 円
 輸送費 546,408 円
 現地調達費 8,655,413 円
 合計 11,075,821 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
682	不二機工(株)	入札	60. 3. 12	60. 9. 30	炎光光度計	東京光電	ANA-10BL	(LPG用) 220V, 単相, 50Hz トランス付		1台	566,000	560,000	
683					ジャーテスター	杉山元	WT-6	(薬液注入装置付) 220V, 単相, 50Hz		1台	308,000	305,000	
684					濁度計	東亜電波	TB-1A	(携帯用) DC-45V, アダプター付		1台	202,000	200,000	
685					P H 計	セントラル科学	UC-23	(携帯用) DC-6V, AC220V, アダプター付		1台	131,000	130,000	
686					パイプネジ切盤	曾根工具	40型	ニューがま 出力: 400W [付属品] 1) ダイヘッド 1個 2) チューザー 15A~25A 1組 " 25A~40A 1組 3) パイプカッター 1組 4) コーンリーマー 1組 5) カットオイル 2ℓ		1式	233,000	230,000	
687					インキュベーター	セントラル科学	CB-2	220V, 単相, 50Hz トランス付		1台	434,000	430,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア国立計量研究所

購入費 45,610,750 円

輸送費 1,091,417 円

現地調達費 28,070,293 円

合計 74,772,460 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
688	丸紅(株)	入札	59.11.2	60.9.30	ポリゴン鏡	日本光学		12面鏡 ±5' 測定値付		1台	494,400		
689					オートコリメータ	"		暗視野6D型, 平面鏡D付		1式	597,000		
690					角形精密水準器	藤田勝商店	751型	JIS-1種 200mm, 0.02mm/1m		1台	124,000		
691					万能測定顕微鏡	ツガミ	UMM200D	除:光学式回転テーブル		1式	1,257,400		
692					真円度測定機	東京精密		ロンコム1D		1式	7,146,000		
693					天びん	長計量器	B2-200	等比 ひょう量 200g 感量0.1mg 組分銅付		1式	266,000		
694					環状バネ型力計	前川試験機	5-LD	50KN, ダイヤルゲージ式 0.2% 検査付		1式	366,000		
695					スタンダーダイ ジングボックス	"	60-SB	標準用600KN, 成績書付		1台	703,500		
696					"	"	300-SB	" 3,000KN "		1台	1,370,000		
697					重錘型標準力計	ナガノ計装	PD33	1,000kg/cm ² 0.1% 自動荷重		1式	293,500		
698					温度定点セル	千野製作所		Sn点Zn点用セル 金属とその溶し込み モニター用センサー		1式	3,022,000		
699					高温計	東京光学	DEP-PM-900	0.9um シリコン単色放射温度計		1式	1,931,000		

件名 マレーシア国立計量研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
700					デジタル温度計	タケダ理研	TR2114	(本体) 炉温測定用	230,000	2台	460,000		
701					"	山里産業		(センサー) ø0.5mm×1,500mm ø4×ø1×100 ø15×ø10×700 BR熱電対各1 絶縁管 PSO 40本 保護管 PTO 8本		1式	212,000		
702					真空ポンプ	島津製作所	D50-4M	油ロータリー 50L/min 到達圧力10 ⁻⁴		1台	154,500		
703					蒸留水製造装置	富士製作所	SE-5	自動 能力5L/h		1台	218,000		
704					"	古川製作所	SV-S	能力 5L/h		1台	267,000		
705					教材用湿式 ガスマーター	品川精器	NWK-1	全アクリル製透視メーター		1台	237,000		
706					教材用乾式 ガスマーター	"	N-5	"		1台	103,000		
707					ガスマーター 検査台	金門製作所	N-5	ガスマーター5台セット台 最大流量7m ³ /h		1式	2,407,000		
708					"	"	N-30	ガスマーター3台セット台 30m ³ /h 標準ガスマーターを含む		1式	4,279,000		
709					Thermal Transfer Standard	ジョンフルーク MFG. CO. INC	540B			1式	2,000,000		

件名 マレーシア国立計量研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
710					周波数 シンセサイザ	Y H P	3325A	1uHz-21MHz, 11桁		1	1224,000		
711					DC電圧標準器	ジョンフルーク MFG CO. INO	731B			1式	632,000		
712					パルス	Y H P	8116A	ファンクションジェネレータ		1式	980,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア国立計量研究所

購入費 13,497,200 円
 輸送費 430,862 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,928,062 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
713	住友商事㈱	入札	58.11.24	59.7.31	標準抵抗器	横河北辰電機		0.001Ω (2792-01) 1台 0.01Ω (2792-02) 1台 1.000Ω (2792-07) 1台 10KΩ (2792-08) 1台 0.1Ω (2794-03) 2台 10MΩ (2781-11) 1台		1式	1,137,200		
714					直尺検査台	関西精機		1m直尺用		1台	280,000		
715					巻尺検査台	"		10m用, 顕微鏡, マグネスケール 自動送り装置付 検査台は4~5分割して現地組立てが容易なこと		1台	9,500,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国企業管理研修センター

購入費 10,726,550 円
 輸送費 437,373 円
 現地調達費 0 円
 合計 11,163,923 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
716	伊国屋書店	入札	59.10.29	59.11.20	(パソコン用ソフト) 漢字財務会計レベルシステムハウス ミルキーウェイ マトリックス会計 P A R T S 販売在庫管理 システム 実践工場 管理講座 PL/1 80	経営総合研究所 N C ソフト T M P システムズ 日刊工業新聞社 工人舎	MAIS-1 IIZ-2 FD5	I, II, III Video BH	1 1 1 1 1	225,000 360,000 180,000 153,000 225,000 123,750	250,000 400,000 200,000 170,000 250,000 137,500	
717					(ビデオテープ) 情報システム 入門 システム入門 フローチャート 入門 COBOL "	日刊工業新聞社 " " " "		全4巻 155分 テキスト付 全6巻 各30分 " 全4巻 各30分 " 基本プログラミング編 全6巻 " プログラミングテクニック編全6巻 "	1 1 1 1 1	270,000 270,000 198,000 291,600 291,600	300,000 300,000 220,000 324,000 324,000	
718					(コンピュータシリーズV-Pitt 教育用ビデオテープテキスト込) PL/1 入門 FORTRAN " " BASIC Disk File TQシリーズ	日刊工業新聞社 " " " " 東洋ビデオ販売		全3巻 プログラミングI 全4巻 " II " プログラミング " " 全6巻 ビデオ教材 全7巻 シナリオ付	1セット 1" 1" 1" 1" 1"	324,000 369,000 369,000 180,000 180,000 315,000	360,000 420,000 420,000 200,000 200,000 350,000	

件名 中国企業管理研修センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
719	明治産業(株)	入札	59.11.16	60.1.31	(大スクリーンテレビシステム) スクリーン プロジェクター スクリーン キャリングケース ビデオデッキ	ソニー " " "	VHP-722QM VSP-100F1 VCC-722 SL-T50ME	220V, 50Hz		1台 1台 1ヶ 1台	1550,000 143,000 110,000 282,000		
720					(オーバーヘッドプロジェクター) 本体	エルモ	HP2450	220V, 50Hz		1台	126,000	145,900	
721					複写機	キャノン	NP-150	220V, 50Hz (本体)		1台	412,000		
722					(パソコン付属品・NEC PC8001 MKIII用) 拡張用ミニ ディスクユニット 電圧安定器	日本電気 "	PC80S32	入力: 160V~240V, 50Hz 出入: 100V ± 4% 容量: 1KW	160,000 180,000	2台 4台	320,000 720,000	310,000 800,000	

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国企業管理研修センター

購入費 43,509,470 円
 輸送費 4,196,778 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,706,248 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
723	明治産業機	入札	59. 3. 28	59. 7. 16	オーバーヘッド プロジェクター	内 田 洋 行	CU-10	(本体) 220V, ポータブル, 折りたたみ式, ロールフィルム付		1式	100,000	120,000	
					"	"	CU-20	(本体) 220V, 据置型 ロールフィルム, 拡大レンズ付		1式	124,000	140,000	
724					OHP 投影 用紙作成機	"	UP-120	ストロボフラッシュ方式, 220V, 50Hz		1式	273,200	214,000	
725					オートスライド プロジェクター	エ ル モ		本体 オムニグラフィック 250 220V, 35mm タテ送り マウント式兼用, カセットテレコ内蔵		1式	138,000	229,000	
726					カ メ ラ	日 本 光 学	ニコンFE-2	(一眼レフ) TTL方式 50mm F1.4 135mm, 28mmレンズ付		1式	180,000	180,000	
727					無線マイクセット	ト ー ワ	TA-60RZ	アンプリファイヤー 220V, 50Hz		1台	155,000	160,000	
728					パーソナル コンピューター	日 本 電 気		本体 PC8001MKIIプリンタケーブル付 ミニディスクユニット PC80S31 14"カラーCRT PC8049N ドットマトリックスプリンター PC8024 電圧変換トランス 入力 220V, 出力100V, 1KW	123,000	2式	246,000	240,000	
									166,000	2式	332,000	336,000	
									128,000	2式	256,000	256,000	
									150,000	2式	300,000	306,000	
									200,000	2台	400,000	400,000	
729					VTRセット	サ ン ヨ ー	CNX-6065R	カラーテレビ 20インチ, 5-system	150,000	2台	300,000	300,000	
						ソ ニ ー	SL-C5CH	VTR, ベータマックス, 1/2インチカセット使用	354,000	2台	708,000	708,000	
						"	HVC-4000P	ビデオカメラ, ベータマックス, 携帯用ケース付		1台	357,000	357,000	

件名 中国企業管理研修センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
730					ワード プロセッサ	ソニー	SL-F1E	ポータブルビデオカセットレコーダー		1台	357,000	357,000	
						"	CAT-KIT-3	ACアダプター付(AC-F1E)携帯用ケース付 ビデオライティングキット 室内用ライト		1式	193,000	193,000	
						キャノン	CW-45-S	(本体) 220V, 50Hz		1台	1,590,000	1,598,000	
731					複写機	"	NP-401RE	フィーダー, ソーター付		1台	1,700,000	1,386,000	
732					マイクロバス	日産自動車	MLGW40 CSFH	ニッサンシビリアン 左ハンドル, ディーゼルエンジン, 30席 ラジオ, エアコンディショナー付		1台	3,500,000	2,893,000	
733					スペアパーツ			10%			350,000	289,300	
					ステーション ワゴン	"	WPLY30FN- -11	ニッサンセドリック 左ハンドル 3,000cc ガソリンエンジン ラジオ, エアコンディショナー付サイドミラー付		1台	1,800,000	2,028,000	
					スペアパーツ			10%		1式	180,000	202,800	
734	丸善 網	入札	59. 9. 19	59. 9. 29	スライド	日科技連		QC手法シリーズ 全6巻		1set	101,500		
								QC手法シリーズ続編 全6巻		1set	101,500		
								QCサークル活動の進め方シリーズ 全6巻		1set	130,300		
735					ビデオテープ	日刊工業 サービスセンター		情報処理システム入門		1	270,000		
								システム入門		1	270,000		
								フローチャート入門		1	198,000		
								COBLプログラム基本プログラミング編		1	291,600		
								" プログラミングテクニック編		1	291,600		

件名 中国企業管理研修センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
736	明治産業(株)	入札	59.11.21	60.3.30	ニッサンセドリックステーションワゴン	日産自動車	WPLY30 FN-11	3,000cc ガソリンエンジン 附属品: エアコンディショナー, ドアミラー カセットステレオ スペアパーツ 10%		1台	1860,000		
737					ニッサンブルーバードステーションワゴン	"	WYLU11 GFC	2,000cc ガソリンエンジン スペアパーツ 10%		1台 1式	1,650,000 165,000		
738					複写機	キヤノン	NP-400	220V, 50Hz, 単相 ソーター, カセット(A3, A4, B4, B5 A4-R, B5-R)付		1台	1,180,000		
739					タイプライター	日本オリベッティ	ET-111	本体 100V (220Vトランス付)		1台	194,000		
740					パーソナルコンピュータセット	日本電気		本体PC8801MKIIモデル30, 100V 熱転写漢字プリンター PC8825 カラープロッター PC8826 ドットマトリックスプリンター PC8024 拡張用ミニフロッピーディスク 電圧安定器(1KW) 入力160V~240V, 出力100V±4%	270,000 172,000 145,000 125,000 151,000 190,000	6台 2台 2台 4台 2台 6台	1,620,000 344,000 290,000 500,000 302,000 1,140,000		
741					16mmフィルムプロジェクター	エルモ	16-AL	本体		1台	444,000		
742					8mm 撮影機	富士写真フィルム		本体 フジメモーションZC1000 メモーションタイマーKM-10 ACアダプター付		1台 1台	320,000 350,000		

件名 中国企業管理研修センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
743					メモ・ モーション装置	富士写真フィルム	KM-8A	フジメモモーション分析機		1台	468,000		
744					スライドフィルム 作製機	ナショナル		本体 パナコピーKV2000 トランス内蔵		1台	730,000		
745					VTRセット	ソニー		(1) テレビ ビデオプロジェクター-VPH-722QM フラッドスクリーン VPS-100付 (2) VTR SL-T30ME (3) ビデオカメラ BMC-100PR キャリングケース LC-710付 (4) ・編集用レコーダー SLD420P ・Uマチックレコーダー VO580P (5) 編集用コントロールユニット ソニーエディティングコントロールユニット RM440 ケーブル付 (6) ビデオライティングキット CAT-KIT-3 ランプ(B8-32) 10ヶ付		1台	1,630,000		
746					カメラ	日本光学		本体 ニコンF3, 50mmF1.4, ケース付		1台	270,000		

(項) 機 材 供 与 費

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国溶接関係機材

購入費 38,130,000 円

輸送費 84,856 円

現地調達費 0 円

合計 38,214,856 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
747	富士電波工機㈱	随契	59.11.12	60.3.31	拘束溶熱サイクル再現装置	富士電波工機	THERMORE-STORW	油圧サーボ式材料試験部 油圧発生器 自動プログラム制御部 高周波加熱部 輸出用標準付属品		1式	27,900,000	27,900,000	
748					高真空排気部	〃				1式	1,500,000	1,500,000	
749					冷却用水槽及び配管	〃		水槽 (SUS製) 容量0.4 m ³ 給水ポンプ (1台) 電源ボックス (1式) 架台, 配管部品 (1式)		1式	1,600,000	1,600,000	
750					COD 試片用加熱ファイル及び支持部	〃				1式	200,000	200,000	
					特別付属品	〃				1式	800,000	800,000	
751	松下電器産業㈱	入札	59.12.5	60.3.30	パーソナルコンピュータ	N E C	PC-9801F2	8MHz CPU 16ビットと640kバイト 5インチフロッピーディスクドライブ 2ドライブ内蔵 増設RAMボード (128kバイトメモリ) PC-9801-02N (2個)		1式	829,000	755,000	

件名 中国溶接関係機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
752					プリンター	N E C	PC-PR101	増設RAM (128kバイト) PC-9805 (2個) 数値データプロセッサPC-9806 (1個) I/OユニットPC-9811 (1個) CP/Mソフトウェア (1式) ソフトウェアFORTRAN-8 (1式) 印字幅: 10インチ 印字品質: 24ロット 印字方式: ロットインパクト	1台	214000	214000		
753					カラーディスプレイ	"	PC-8853N	14インチ, ドットピッチ: 0.31mm 入力信号: RGBセパレート信号方式 解像度: 640ドット×400ライン 表示文字例: 80文字×25行 2,000文字 (最大4,050文字) 水平走査周波数: 24.83kHz	1台	151,000	151,000		
754					8インチフロッピー ディスクユニット	"	PC-9881K	インターフェース付	1台	288,000	288,000		
755					プロッター	松 下	VP-6802A	有効記録範囲: 355mm×260mm 最大作図速度: 450mm/sec. インターフェース: RS-232-C	1台	463,000	423,000		
756					ビデオカメラ	"	VY-7100	2/3型サチコン単管式 水平解像度300本 S/N50dB以上 最低照度50ルクス (+12dB) 多機能電子ビューファインダ 三脚 (NV-M220)	1台	563,000	523,000		

件名 中国溶接関係機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
757					ビデオデッキ	ニコン	AG-2700	ACアダプタ (NV-B56) Cマウント付 VHS方式		1台	198000	198000	
758					カラーモニター	〃	TH14-N28G	表示文字数: 2,000文字 映像入力方式: 80p R.G.B入力 ビデオ入力付		1台	140000	140000	
759					赤外線ビデオカメラ	〃	WV-CD10	白黒カメラ レンズマウント: Cマウント 周期方式: 内部周期		1台	280000	280000	
760					A/Dコンバータ インターフェース	コンテック	AD12-16 (98)	ケーブル2m付		1台	153000	153000	
761					D/Aコンバータ インターフェース	コンテック	DA12-4 (98)			1台	146000	146000	
762					コンピュータアイ	日本ピーシー システムズ	PIAS-1 (98)	デジタル画像メモリ 画素数: 256×256画集 輝度レベル: 16階調 記憶画面数: 1画面 取り込み時間: 1/60秒 (16.7m sec) 入力ビデオ信号: コンポジット 白黒ビデオ信号, RGB疑似カラー信号		1台	801000	731000	
763					画像計算ソフト			特注		1式	605000	550000	
764					タブレット デジタイザー	グラフテック	KD-4030	読取方式: 電磁誘導方式 インターフェース: RS-232-C, ケーブル付		1台	174000	174000	

件名 中国溶接関係機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
765					X-Yレコーダー	松下	VP-6424A			1台	615,000	560,000	
					ビデオタイマー	〃	WJ-810				149,000	149,000	

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 韓国映像解析装置

購入費 19,500,000 円
 輸送費 232,717 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,732,717 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
767	株式会社 崎もと	随契	59. 11. 29	60. 3. 20	コンピューター	日本データ ゼネラル	NOVA 4/C (64KB)	映像解析システムM301B		1	1500000	
768					磁気ディスク 装置	〃	6227D			1	2000000	
769					ターミナルCRT	〃	D-211			1	300000	
770					シリアル プリンター	〃	5989			1	300000	
					〃	〃	インターフェース SULM-5			1	450000	
771					ラック	〃		1520mmプロワー付		1	500000	
772					磁気テープ 装置	〃	6026			1	3700000	
773					カラーディス プレイ	〃	M-201			1	5700000	
774					インターフェース	〃	4190A			1	350000	
775					解析ソフト ウェア	〃				1	4500000	
776					電源トランス	〃	SPTR120			1	200000	

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア情報処理システム

購入費 34,244,000 円
 輸送費 5,298,862 円
 現地調達費 0 円
 合計 39,542,862 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
777	日本電気(株)	随契	59. 8. 22	59. 11. 15	増設用メモリ	日本電気	256KB	N7116-02			1	800,000	800,000	
					"	"	128KB	N7115-02			1	400,000	400,000	
778					CRTディスプレイ	"		N7825-03E 英語版	730,000		5	3,650,000	3,650,000	
779					カラー-CRTディスプレイ	"		N7825-21-E	1,280,000		2	2,560,000	2,560,000	
780					標準キーボード	"		N9825-22E 英語版	140,000		7	980,000	980,000	
781					磁気ディスク装置	"		N7726-01 63MB	1,500,000		3	4,500,000	4,500,000	
782					8インチディスク装置接続機構	"		N9725-01E			1	380,000	380,000	
783					磁気ディスク装置アダプタ	"		N9015-29 3~4台目用			1	100,000	100,000	
784					シリアルプリンタ	"		N7373-61E 35字/秒	700,000		3	2,100,000	2,100,000	
785					プリンタ接続機構	"		N9825-11	200,000		3	600,000	600,000	
786					ラインプリンタ	"		N7324-61E 600行/分			1	4,200,000	4,200,000	